

AVRUPA VE FRANSIZ HUKUKUNU ÇİĞNEMİYİN

Vatan Partisi Genel Başkanı Dr. Doğu Perinçek 24 Nisan gününü sözde 'Ermeni Soykırımı' nı Anma Günü' olarak Fransız takvimine koyan Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'a iletilmek üzere bir mektup kaleme aldı

Türkiye'nin Fırat'ın doğusuna yönelik hareket hazırlığına karşı Macron'un soykırım yalanını gündeme getirdiğini belirten Perinçek, bu girişimin hukuka aykırı olduğunu söyledi. Avrupa mahkemelerindeki üç önemli karara dikkat çeken Perinçek'in mektubu şöyle:

AIHM kararlarını inceleyin

SAYIN Cumhurbaşkanı, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AIHM) 2. Dairesi'nin 'Perinçek-İsviçre Davası' diye anılan yargılamadaki 17 Aralık 2013 günlü kararını ve AIHM Büyük Dairesi'nin 15 Ekim 2015 günlü kararını incelemenizi öneririm. Yine AIHM'nin Ali Mercan, Ethem Kayalı, Hasan Kemahlı ile İsviçre Devleti arasındaki davada aldığı 28 Kasım 2017 tarihli kararı da dikkatinize sunuyorum. AIHM'nin üç ayrı kararından sonra, artık bir devlet adamı, hiçbir şekilde 'Ermeni Soykırımı'ndan söz edemez. AIHM kararlarında, cumhurbaşkanlarının, parlamentoların ve hükümetlerin soykırım konusunda hüküm vermeye yetkili olmadığı belirtiliyor.

Siz hüküm veremezsiniz

SOYKIRIMA hükmetme yetkiniz yok. Avrupa yargısında ve hukuk öğretisinde oluşan görüş birliğini şöyle özetleyebiliriz:

1. Soykırım, bir hukuk kavramıdır, bir suç tanımıdır.
2. Soykırım suçunun varlığına, yetkili mahkeme karar verir.
3. Soykırım suçunu, hükümetler veya kurumlar veya milletler, başka deyişle tüzel kişiler ve topluluklar işlemez.
4. 1915 olaylarında soykırım işlendiğine dair yetkili mahkeme kararı yok.
5. Herhangi bir parlamento, cumhurbaşkanı, hükümet, belediye, üniversite, akademik kurum, dernek, toplantı vb. 1915 olaylarında 'Soykırım yapıldı' yargısında bulunmaya yetkili değildir.
6. 1915 olayları 'Holocaust' diye anılan

Yahudi Soykırımı'ndan farklıdır, aynı sınıflamaya konamaz.

7. 1948 yılı öncesindeki eylemlerle ilgili olarak soykırım suçu işlendiği hükmü verilemez.

8. Bir tarih konusu olarak 1915 olaylarını tartışma özgürlüğü güvence altındadır. Ancak mahkemelerin yetkisini gasp etme özgürlüğü yoktur.

Yalanı kullanmaktan vazgeçin

HUKUK dışı Ermeni Soykırımı yalanını Türkiye'nin Kuzey Suriye Harekâtı'na karşı gündeme getirme gayreti içindedir. Biz Vatan Partisi olarak, Ermeni Soykırımı yalanının son zamanlarda Kürt sorunu bağlamında kullanıldığına dikkat çekmiştik. Artık pas tutmuş olan hukuk dışı safsatalara sarılmaktan vazgeçmenizi öneririm. Saygılar sunarım.

Sayfa 8

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı M. İlker Yücel başkanlığındaki Vatan Partisi heyeti, bugün Fransız Konsoloslugu'na giderek Perinçek'in mektubunun Fransızcasını yetkililere verecek.

Irak'tan Trump'a üs yanıtı



Kabul etmeyiz!

IRAK Başbakanı Adil Abdulmehdi, başkent Bağdat'ta düzenlediği haftalık basın toplantısında, ABD Başkanı Donald Trump'un "İran'ı Irak'tan izleyeceğiz" sözlerine yanıt verdi. "Topraklarımızın herhangi bir ülke tarafından başka ülkelere saldırılması için kullanılması kabul etmeyiz" diyen Abdulmehdi, Trump'tan konuyla ilgili açıklamasını geri almasını istedi. **9'da**

Bolton işaretledi Pompeo böldü

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, Venezuela'da Guaidó'yu resmen devlet başkanı olarak tanıyan ülkelerin gösterildiği bir haritayı sosyal medya hesabından paylaştı. Haritada Türkiye, ortasından çizilmiş bir sınır çizgisiyle ikiye ayrılmış görünüyor.

Bolton kırmızıya boyamıştı

DAHA önce de Trump'un Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton, Venezuela yaptırımlarını açıklarken bir harita kullanmış ve Türkiye, Çin, Rusya, İran ve Meksika gibi ülkeleri kırmızı renkle işaretlemişti. Harita, 'gözdağı' olarak yorumlanmıştı. **9'da**



ABD'nin Küresel Risk Değerlendirme Raporu'nda Türkiye

Sayfa 9



'Açım aç, çocuklar DOYMUYOR'

GIDEREK artan işsizlik ve ekonomik krizin etkileri vatandaşları isyan ettirdi. Tokat'ta altı ay çalışacak 500 işçi alımı için 9 bin kişi başvurdu. Kura çekiminde bir vatandaş, "Açım aç, çocuklar doymuyor" dedi. **3'te**



RIZA ZELYUT
2. Abdülhamit'i niye seviyorlar dersiniz



SABAHATTİN ÖNKİBAR
454 kalem ilaç yok ama PKK'ya 92 milyon TL!



İSMET ÖZÇELİK
Böyle gitmez!



GAFFAR YAKINCA
Yarı aydınlar ve işbirlikçilik



SURİYE'DE NASIL BİR GÜVENLİ BÖLGE?

Türkiye'nin güvenli bölge modelini, ABD yerine Astana sürecindeki muhataplarıyla bir arada uygulaması, terörle mücadelede geçici değil kesin sonuçlar almamızı sağlayacaktır

AV. ONUR SINAN GÜZALTAN

KOALİSYON güçlerine güvenemeyiz. Geçmişteki tecrübelerimiz bunu teyit ediyor (...) Bu konuda samimiyseniz, biz madem NATO'da beraberiz, stratejik ortakız o zaman bu desteği lojistik olarak bize siz vereceksiniz, tampon bölge dediğimiz burayı Türkiye'ye teslim edeceksiniz (...) Güvenli bölgeyi de tampon bölgeyi de sizlerle beraber yönetiriz. Ama biz koalisyon güçlerine burayı terk edemeyiz. Çünkü bizim kendimizi güvence hissetmemiz lazım.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 3 Şubat 2019

Suriye'nin kuzeyinde kurulmak istenen güvenli bölge konusunda Ankara'nın izleyeceği siyaset, askeri bir meselede tutum almanın ötesinde, Türkiye'nin ve bölgenin geleceğine damga vuracak bir tercihi içinde barındırmaktadır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuyla ilgili yaptığı son açıklamada "Koalisyon güçlerine güvenemeyiz. Geçmişteki tecrübelerimiz bunu teyit ediyor" ifadeleriyle, I. ve II. Körfez Savaşları sırasında, yaptığımız hataları tekrar etmeyeceğiz mesajı verdi.

O dönemi hatırlarsak, Türkiye'yi, PKK'yla mücadele adı altında Çekiç Güç ve güvenli bölgelere ikna eden ABD, sonuçta bu alanları, Irak'ın kuzeyinde Barzani devletini inşa etmek için kullanmıştı.

Cumhurbaşkanı'nın söz konusu ifadeleri, Türkiye'nin, Irak örneğinden ders çıkarıldığını gösterirken, aynı konuşmanın devamında, ABD'ye yönelik olarak sarf ettiği "güvenli bölgeyi de tampon bölgeyi de sizlerle beraber yönetiriz" ifadeleri ise kafa karışıklığına neden oluyor.

TÜRKİYE'NİN ÖNÜNDEKİ SEÇENEKLER

Suriye'de diplomasi yapılabilecek alan daralırken, Türkiye'nin önüne şimdiye kadar ABD/Rusya arasında sürdürdüğü denge siyasetini devam ettiremeyeceği iki somut seçenek geliyor; ABD ile işbirliği içinde, Suriye'deki operasyonlara devam etmek veya Astana sürecinde bölge ülkeleri ile oluşan işbirliği mekanizmasını derinleştirmek.

Türkiye'nin kaybedecek zamanı olmadığı açık. Suriye'nin kuzeyinde faaliyet gösteren terör örgütlerine karşı sürdürülen operasyonların süruncemede bırakılması halinde, tıpkı Irak'ın kuzeyinde olduğu gibi suni bir devletle karşı karşıya kalmamız olası.

Bölgede ABD/Rusya arasında denge siyasetine devam etmenin zorlama olacağını belirtti. Fakat yine de bu siyasette ısrar edilmesi halinde, terör örgütlerine karşı operasyonların süruncemede kalacağı muhtemel gözüküyor. Bu seçenekte, terör örgütlerinin kuvvet kazanması muhtemeldir.

ABD ile işbirliği içinde bir güvenli bölge projesinin ise, sadece Astana sürecini bi-



terirmekle kalmayıp, bölge ülkelerini, Türkiye karşıtı grupları desteklemeye itireceği ortada. Türkiye'nin tekrardan ABD'yle işbirliğine yönelmesi durumunda, ödeyeceğimiz bedelin sadece Suriye'yle sınırlı kalmayacağı ve ekonomik alanlara da yansıtacağı, dış ticaret ilişkilerimiz incelendiğinde açıkça ortaya çıkıyor.

Cumhurbaşkanı'nın açıklamaları ve hükümetin genel gidişatından, bu tarz bir seçeneğe yönelik ihtimalinin zayıf olduğunu görüyoruz.

ULUSLARARASI HUKUK VE PUTİN'İN ÖNERİSİ

Denge siyaseti ve ABD ile işbirliği ihtimallerini eledüğümüzde, elimizde bölge ülkeleri ile işbirliğini içeren Astana sürecini derinleştirmek kalıyor.

Astana mekanizması, hayata geçtiği andan itibaren Türkiye ve bölge ülkeleri için başarılı sonuçlar verdi.

Türkiye'nin sınırlarını kontrol altına almasında ve TSK'nın Suriye'nin kuzeyinde düzenlediği başarılı askeri operasyonların arkasında, Astana mekanizmasının desteği göz ardı edilemez.

Peki, Cumhurbaşkanı'nın ifade ettiği Suriye'de güvenli bölge projesi, Astana süreci ile beraber nasıl yürütülebilir?

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Rus mevkidaşı Putin, geçen hafta Moskova'da Suriye krizini ele alan bir görüşme gerçekleştirdiler.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çantasında yer alan güvenli bölge projesinin içeriği basına şu şekilde yansıdı; "Güvenli bölge planı, Suriye-Türkiye sınır boyunca 460 kilometrelik bir hattı kapsıyor. Fırat nehrinin doğusundaki hat, batıda Sacur çayından, doğuda Haseke'nin Malikiye ilçesine uzanıyor. 20 mil (32 kilometre) derinlikteki hat, idari olarak Aynularab ve Tel Abyad da dahil olmak üzere Rakka ve Haseke'nin 8 ilçesi yer alıyor."

Görüşme sonrası, Putin'in, 1998 tarihli, Türkiye ve Suriye arasında imzalanan Adana Mutabakatı'nı hatırlatması önemli bir gelişmeydi.

Türkiye'nin ABD/Batı bloğunu karşısına alarak, Suriye'de güvenli bölge inşasına girişmesi halinde, Batı ve Arap kamuoyunda, Türkiye'ye karşı işgalci suçlamasının getirileceği beklenen bir gelişme.

Türkiye'nin böyle bir durumda, sadece sıcak takip ve meşru müdahale haklarını veren Birleşmiş Milletler Şartnamesi 51.maddesine dayanması yeterli olmayacaktır.

Rus lider Putin'in, 1998 Adana Mutabakatı önerisi bu noktada devreye giriyor.

Putin'in önerisinin arkasında iki amaç yatıyor;

1- Türkiye'yi, Adana Mutabakatı üzerinden yeniden Suriye hükümeti ile iletişime geçirmek. Daha doğrusu, iki ülke arası iletişime bir kılıf bulmak (ki bu amaçta şu an için kısmi de olsa başarılı olduğu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın basına, Türk ve Suriye istihbaratlarının görüşüğünü açıklamasından anlaşıyor),

2- Türkiye'nin, Suriye ve Astana sürecinin diğer müdahillerinin oluruyla, Suriye'nin kuzeyinde oluşturacağı güvenli bölgeye, uluslararası hukukta bir dayanak bularak, Batı ve Arap kamuoylarının Türkiye'yi işgalci olarak suçlamasının önüne geçmek.

Diplomasiyi ortak çıkarların belirlediği ilkesinden yola çıkarsak, Putin'in, Adana Mutabakatı'nı öne sürmekte amacının, Türkiye'yi Suriye'yle bir araya getirmek ve aynı zamanda Türk Devleti'ni PKK'yla mücadele konusunda destekleyerek Türkiye'yi Batı aksından tamamiyle koparmak, olduğunu söyleyebiliriz.

GÜVENLİ BÖLGENİN İÇERİĞİ VE SONUCU

Türkiye'nin, Astana sürecindeki ortakları ile işbirliği içinde kuracağı bir gü-

venli bölge, I. ve II. Körfez Savaşlarında ABD'yle işbirliği içinde kurulan tampon bölgelerle aynı sonucu vermeyecektir.

İran ve Suriye, bölgede Kürt devletine karşıdır.

Rus Dışişleri, belki de tarihlerinde ilk defa, Dışişleri Bakanı Lavrov'un ağzından, "Büyük Kürdistan projesine" karşıyız açıklaması ile Türkiye'ye açık çek vermiştir.

Türkiye'nin bölge ülkeleriyle işbirliği içinde, Suriye'de teröre karşı faaliyetlerini sürdürmesi durumunda, sınırlarımız, belli süre için değil fakat mutlak bir biçimde terör belasından arındırılacaktır.

PKK'nın tarihi incelendiğinde, komşu ülkeler arasında çatışmalardan yararlanan ve duruma göre, Suriye, Irak ve İran'da üslenen bir örgüt görmekteyiz.

Oysa bugün, Suriye toprakları PKK'nın işgali altındadır, dolayısıyla Şam yönetiminin, terör örgütü ile mücadele etmesi varlığını sürdürmesi için bir zorunluluktur.

İran, topraklarında PKK'nın bir kolu olan PJAK'la mücadele sürdürmektedir. Türkiye'nin, Suriye ile işbirliğine yönelmesi halinde, ambargoyu delmek için Türkiye'ye ihtiyacı olan Tahran yönetimi de bu ortak mücadeleye katılacaktır.

Türkiye, Suriye ve İran'ın bir araya gel-

diği koşullarda, ABD'ye karşı bölgesel müttefiklerini kaybetme riskini almayacak olan Moskova da, PKK meselesine kesin noktayı koyacaktır.

Yukarıda belirttiğimiz olgular ışığında, Türkiye'nin önündeki soru, güvenli bölgenin şekinden çok, güvenli bölgenin hangi ittifaklar dahilinde ve nasıl bir içerikle yapılacağıdır.

Bugün, bölge ülkeleri ile işbirliği idealiyle inş edilme çalışması halinde, Ankara, Washington'la yakınlaşmak mecburiyetinde kalacak ve sonunda I. ve II. Körfez Savaşlarının ertesinde karşımıza çıkan suni devletlerle karşı karşıya kalma mecburiyetinde kalacaktır.

Bugün, bölge ülkeleri ile işbirliği idealizm değil tam tersine gerçekleri olgun bir biçimde kabul edip, geleceğe bakmanın gerektirdiği bir tercihtir.

İşbirliği seçeneği, bölgede yaşayan Kürtleri de, ABD ve taşeronlarının etkisi altından çıkartacak, tekrar Türk, Arap ve Fars komşuları ile ortak bir yola sokacaktır. Tarih, hatalarda ısrar edenleri, mağluplar olarak yazar. Galipler, gerçekle yüzleşmesini bilip, yeni yollar açanlardır. Kartacalı efsanevi komutan Han-nibal'ın tarih yazan sözleriyle bitirelim; "Ya yeni bir yol bulacağız, ya yeni bir yol yapacağız".



Atatürk kindar değil çağdaş nesiller yetiştirdi

TANJU CILIZOĞLU

FAZİL Say annesinin vefatının ardından AKP Genel Başkanı Tayyip Erdoğan'ın taziyesine teşekkür olarak ilk konserine davet etti. Bu davete icabeti fevkalade önemsiyorum.

Say Mustafa Kemal devrimlerin Türkiye'sinde yetişmiş bir dehadır. Tıpkı Ruhi Su, Suna Kan, İdil Biret, Nazım Hikmet, Ayşegül Sanca ve diğerleri gibi bugünden yarına eserleriyle evrensel boyutta yaşamaya da devam edeceklerdir. Mustafa Kemal devrimlerine ulaşamamış hiçbir İslam ülkesinin bugün bir Fazıl Say'ı yoktur. Çünkü, bu yetenekleri yetiştirecek evrensel kültür anlayışı, ortamı yoktur.

Tayyip Erdoğan'ın son yaklaşımı eğer bir hesap değil de 'anlayış-kavrayış' de-

şimi ise ülkemiz adına son altı yılda yaşadığımız bir umut ışımasıdır.

Fazıl Say'ın annesinin vefatına dokun-

şünce sistemi içerisinde değerlendirilme-

si, yorumlanması doğaldır.

Bu da Mustafa Kemal'in özgür ve özgün nesillerinin zenginliği sayılmalıdır.

Kin unutmamak. Mim koymaktır.

Çağdaşlığa ters bir yaşam birikimidir.

Mustafa Kemal çağdaş nesiller yetiştirmiştir de bu nesiller asla unutkan değildir.

Ne var ki çağdaşlık bir boyutuyla bilime inanmak, doğanın diyaletliği Mevlana'nın dediğine "Dün gibi sözü de eskidi, her güne yeni bir söz gerek" anlayışına tutulmaktadır.

Doğanın diyaletliğine kim inanıyorsa ister kavrayarak, anlayarak ister bir çeşit "hidayete ererek" Mustafa Kemal nesilleri buna sırtını dönmez. Mustafa Kemal arkasına kindar değil çağdaş bir nesil bırakmak için ülkesini hem düşmandan kurtarmış hem de yaptığı devrimlerle bu ortamı yaratmıştır.



'AÇIM AÇ çocuklar doymuyor'

Giderek artan işsizlik ve ekonomik krizin etkileri vatandaşları isyan ettirdi. Tokat'ta altı ay süreli 500 işçi alımı için 9 bin kişi başvurdu. Kura çekiminde bir kadın 'Açım aç, çocuklar doymuyor' dedi

HABER MERKEZİ

TOKAT'ta bin 500 kişinin çalıştırılacağı işe 9 bin 217 kişi başvurdu. Kura çekimi sırasında bir kadın, "Açım aç, çocuklar doymuyor" diye bağırdı.

İŞKUR'un Toplum Yararına Çalışma Programı kapsamında çeşitli branşlarda asgari ücretle altı ay çalışılacak işçi alımı yapıldı. Başvuru sayısının yüksek olması

nedeniyle 26 Haziran Atatürk Kültür Sarayı Konferans Salonu'nda kura çekimi yapıldı. Noter huzurunda yapılan kura çekimine binlerce aday katıldı. Yoğunluk nedeniyle bazı kişiler kura çekimini ayakta takip etti.

Kura çekimi yapan heyete birçok kişi tepki gösterdi. Kurada haksızlık yapıldığını belirterek masaya yürüyen bazı kişiler, "Utanın, sizi mahkemeye veracağız. Sizin yaptığınız terbiyesizlik" di-

yerek heyete tepki gösterdi.

Bir kadın da heyetin bulunduğu masaya gelerek, "Açım aç, çocuklar doymuyor. Ekmek istiyorum" diye bağırdı. Bazı görevlilerin kadını susturmaya çalışması üzerine kadın "Niye susuyorum, zorunuza mı gitti" diyerek tepki gösterdi. "Kaç defa İŞKUR'a gittim başvurduğum yok, valiye gittim yok" diye bağıran kadın, polisler tarafından dışarı çıkarıldı.

'Geçici işçileri AKP teşkilatları belirliyor'

CHP Adana Milletvekili Orhan Sümer, Toplum Yararına Çalışma Programları kapsamında işe alınanları İŞKUR'un değil, Ak Parti'nin belirlediğini savundu, konuyu Meclis gündemine taşıdı. Sümer, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, işsizliğin tırmandığını, enflasyonun çift hanelere yükseldiğini, kısa süreliğine dahi olsa, iş umuduyla, toplum yararına programlara başvurduğuna dikkat çekti. Sümer, vatandaşların da böyle bir ortamda evlerine ekmek götürme kaygısında olduklarını vurguladı.

■ AYDINLIK - ANKARA



Nüfusu azalan tek şehirde 'işsizlik' sorunu



TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) 2018 Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçlarına göre Türkiye'de nüfusu azalan tek il olan Gümüşhane'de yaşayanlar 'işsizlikten' dert yaşıyor. Gümüşhane ilinin nüfusu 7 bin 425 kişi azalarak 162 bin 748 oldu.

Esnaf Kadir Kurtoglu, kentin nüfusunun azalmasına işsizliğin neden olduğunu söyledi. Kurtoglu, "Burada herhangi bir iş potansiyeli yok. Mühendis arkadaşlarım, iş bulmak için başka şehirlere gidiyor. Bir tek maden vardı. Onlar bile sıkıntıya girdi. Öğrenci bile durmuyor. Yer

fiyatları, arsa fiyatları, kira fiyatları çok uçuk" dedi.

'MADENLERİMİZ İŞLETİLMİYOR'

Hüsnü Uğur, bölgede bulunan madenlerin işletilmediğinden yakınarak şöyle konuştu: "Merkezin nüfusu azalınca devlet bütçesinden yardım az alınıyor. Gümüşhane'den nüfusun gitmesinin büyük sebeplerinden biri de madenler. Madenlerimiz vardı, bunlar işletilmiyor. Madenler işletilirse madenlerin nüfusu gitkice artar."

Robotlar 50 yıl sonra insanların yerini alabilir



ROBOTLARIN 50 yıl içinde insan kabiliyetlerinin üzerine geçebileceği ve insanlığın yerini almaması için koruma önlemlerinin alınması gerektiği uyarısı yapıldı.

Londra'daki küresel bilgi sağlayıcı merkez IHS Markit'in yapay zeka çalışmalarının başındaki araştırmacı Luca De Ambroggi, 50 yıl gibi bir sürede robotların birkaç fonksiyonunu yerine getirebileceklerini ve hatta onların yerini alabileceğini düşünmenin olası olduğunu söyledi. Hali hazırda bazı teknolojik cihazların insan hassasiyeti ve süresine eriştiğini ifade eden Ambroggi, "50 yıl robotların insan olma açığını kapatmak için ye-

terli" diye konuştu

GÜVENLİK, İSTİHDAM, AHLAK

İngiliz Daily Express gazetesine açıklamalarda bulunan araştırmacı, insan beyninin robotlara göre hâlâ çok da fazla dinamik, çok yönlü ve avantajlı olduğunu ancak elektronik cihazların insanların birkaç fonksiyonunu yerine getirebildiklerini söyleyerek "İnsanlar makinelerin bizim yerimizi almasını engellemek zorunda" ifadelerini kullandı.

Ambroggi'ye göre şu anda zayıf ve dar bir yapay zeka çağında olmamıza karşın, bu teknoloji bile veri güvenliği, istihdam ve ahlak konularını etkiliyor.

Gül ki güldüresin

Hazırlayan: Emine Aktirat
emineaktirat@aydinlik.com.tr

İhtişamlı bir makamda olacağınız muhakkak

BİR meclis sohbetinde ahiretten, kıyametten bahsedilirken halka mahzunluk çöktüğü,

gönüllerin yumuşadığı bir anda Hoca'yı da yanında oturtan Tirmurlenk, içinden bir ah çekip, "Hoca Efendi! Kıyamet gününde bizim halimiz ne olacak? Acaba bizim makamımız cennetin göğsü mü olacak yoksa cehennemin dibi mi?" diye sorunca Hoca da şöyle demiş: "Aman Padişahım! Gerçekten siz de bunları düşünüyor musunuz?"

Mübarek kalbinizin bu gibi şeylerle acı çektiğine gerçekten üzülüyüm. Bana kılrsı hiç tereddüt buyurmamalısınız. Çünkü güneş gibi ayan ve beyandır ki dünyaya gözünüzü kapar kapamaz hemen soluğu muazzam ecdadınız Cengiz ile Hülagü gibi muhteşem padişahların yanında alacağınız aşıkardır. Nemerut, Firavun'un, Iskender ve Neron gibi yüce padişahlarla beraber öbür dünyada ihtişamlı bir makamda olacağınız muhakkak."



Bitlis'te nüfusun yarıdan fazlası sosyal yardım aldı

BİTLİS Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) tarafından 51 bin nüfuslu Bitlis kent merkezinde, geçen yıl 36 bin 235 kişiye 21 milyon 98 bin liralık aynı ve nakdi yardım yapıldı.

Bitlis Valiliği'nden yapılan açıklamada, ihtiyaç sahibi ailelere yönelik yapılan yardımların 2019 yılında da devam edeceği belirtildi. Vali Yardımcısı Tekin Erdemir, şartlı eğitim-sağlık-gebelik yardımı, muhtaç asker ailesi yardımı, eşi vefat etmiş kadınlara yönelik yardım, engelli yakını aylığı, engelli aylığı, yaşlı aylığı, muhtaç asker çocuğu yardımı, öksüz yetim yardımı, yabancılara yönelik sosyal uyum yardımı ve kronik hastalık yardımı olmak üzere birçok kalemede yardımların yapıldığını söyledi. Erdemir, adı geçen durumlardaki 10 bin 419 kişiye 12 milyon 870 bin 512 lira yardım yapıldığını belirtti.

MAHKEMEDEN ÖNEMLİ KARAR:

Engelli öğretmen de yurtdışında çalışabilir

AYDINLIK / ANKARA

EĞİTİM-İŞ'in engelli öğretmenin yurtdışı çalışmak için yaptığı başvurunun Milli Eğitim Bakanlığı'nca (MEB) reddedilmesine ilişkin açtığı davada mahkeme işlemleri iptal etti. Mahkeme, Bakanlığın öğretmenin sırf engelini varlığı nedeniyle başvurunun reddi işlemini hukuka uygun görmediğini bildirdi.

Yüzde 60 engelli olan Eğitim-İş üyesi bir öğretmenin yurt dışında öğretmenlik için yaptığı başvuru MEB tarafından reddedilmişti. Talebin reddedilmesi üzerine Eğitim-İş konuyu yargıya taşıdı. Konya 2'inci İdare Mahkemesi'nde görülen davada karar çıktı. Mahkeme, davacı öğretmenin mevcut el rahatsızlığı ile öğretmenlik mesleğini yerine getirmesinde herhangi



bir engelini bulunmadığını belirtti. Kararda şu ifadeler yer verildi: "...Bakanlar Kurulu Kararı'nda yurtdışında görevlendirilecek personelde aranılacak şartlar arasında görevin yapılmasına engel olabilecek vücut sakatlığı ile engelli bulunmamak sayılmışsa da, davacı hali hazırda sınıf öğretmeni olarak görevini icra etmektedir. Davacının

mevcut el rahatsızlığı ile öğretmenlik mesleğini yerine getirmesinde herhangi bir engelini bulunmadığını anlaşılmakla davalı idarece görevin icrasına engel olacak nitelikteki özür-lülük hali için değerlendirme yapılması gerekirken sırf engelini varlığı nedeniyle başvurunun reddi işleminde hukuka uyarlık görülmemiştir."

"BÜYÜK KARARA YÜREK VER, OMUZ VER"

SİSTEM PARTİLERİ HAZİNEDEN TOPLAM 770.000.000 TL ALIYOR.

VATAN PARTİSİ İŞE HAZİNEDEN PARA ALMIYOR.

SİZ DE DESTEK OLUN, İSTANBUL KAZANSIN, TÜRK MİLLETİ KAZANSIN.

RANT DEĞİL ÜRETİM İÇİN TEK SEÇENEK VATAN PARTİSİ

"Mustafa İlker Yücel'in seçim kampanyasına bağış için siz de destek olun"

**VATAN PARTİSİ İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI
İŞ BANKASI BEYOĞLU ŞUBESİ**

HESAP NO: 1011-1847190

TÜRK LİRASİ HESABI:

TR50 0006 4000 0011 0111 8471 90

EURO HESABI:

TR41 0006 4000 0021 0113 3892 59

DOLAR HESABI:

TR73 0006 4000 0021 0113 3888 77

İLETİŞİM: 0541 800 70 09



DR. DOĞU PERİNÇEK
VATAN PARTİSİ GENEL BAŞKANI

M. İLKER YÜCEL
VATAN PARTİSİ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



Rıza
ZELYUT

2. Abdülhamit'i niye seviyorlar dersiniz?

Başta **Tayyip Erdoğan** olmak üzere, bütün AKP'liler **Padişah 2. Abdülhamit**'i çok severler. Onun için TRT'de dizi bile yayımlıyorlar. Hem de yüzde 90'ı uyduruk olan dizi...

Herkesin bildiği bir gerçek var: Bu padişah, **Dünyanın Umumiye** adlı bir yönetecek bir organizasyon kurdurarak Osmanlı Devleti'nin ekonomisini Batılı para babalarına teslim etti. Ve yabancılar, bundan sonra ülkeyi ilhiklerine kadar sömürmeye başladı.

Yabancıların eline verilen ürünlerimizden birisi de Türk tütünü idi. Tütün Tekeli'nin başına da İsviçreli **Rui Lamber** atanmıştı. **Rui Lamber**'in günlüğü, dilimize **Tercüman Yayınları** tarafından çevrildi. **Gizli Notlar** adlı bu kitapta, **2. Abdülhamit** ve dönemiyle ilgili başka hiçbir yerde bulunmayan bilgiler yer alıyor. Bu müdürle birlikte çalışan büyük Türk romancısı **Halit Ziya Uşaklıgil**, onu "Türk dostu" olarak tanıtmaktadır. Üstelik **Padişah Abdülhamit** kendisini, olumlu çalışmalarını nedeniyle Ljyakat Madalyası ile ödüllendirmiştir. (Sayfa 161)

25 yıl Türkiye'de kalan ve ülkenin birçok yerini dolaşan **Rui Lamber**; ülkenin Batılı tüccarlar tarafından soyulmasına şiddetle karşı olan birisidir. Şöyle yazmaktadır: "**Surası muhakkak ki burada çalışıp servet sahibi olan Avrupalıların, umumi harcamaya katılmamaları adaletsizliktir. Ben bunu her vakit söyledim. Başlı eserlerimde de yazdım.**"

Bu Avrupalı yönetici, Batılı hükümetlerin haksız imtiyazlarını, güç kullanarak hükümete kabul ettirdiğinin altını çizdikten sonra buna yol açanın da Türkiye'de bulunan ciddi iktidar yokluğu (hükümsizlik) ve taraf tutma olduğunu vurguluyor.

DERİSİ YÜZÜLENLER

Kapütülasyonlar ve tek tek verilen diğer imtiyazlar yüzünden Osmanlı Devleti içindeki yabancılardan vergi alınmayınca iş Türk halkının soyulmasına kalıyor. Ve asıl zulme uğrayan da Türk köylüsü oluyor.

1903 yılı eylülünde ahır hayvanlarına bile vergi konuluyor. "**İnekten şu kadar; beygir, eşek ve deveden bu kadar**" diye... Yetmiyor, erkek nüfusun yansına da kelle vergisi getiriliyor. Ama nüfus sayımı yapılmadığından ne kadar vergi toplanacağı bile bilinmiyor.

Maliye Bakanlığı o kadar parasız kalmıştır ki Tütün İdaresi'nden 500 lira borç istemektedir.

Padişah, parasızlığa çözüm olarak durmadan vergileri artırmaktadır ama yabancılara buna karşı çıkmakta, etkisiz hale getirmektedirler. **Ramber**, 15 Nisan 1900 tarihindeki durumu şöyle anlatıyor: "**Gümrük vergisinin artırılmasını bütün sefareter protesto ettiler. Göçmen puluna gelince, bütün yabancılar, eski Kapütülasyonlara dayanarak böyle bir vergiye tutulamayacaklarını ileri sürüyorlar.**"

Yegane şikâyetini dinletemeyenler, zavallı köylülerdir. Onların savunacak kimseleri yok. Aşar Vergisi (toprak vergisi) **esasen lüzumundan fazla yüklü olduğu halde artırılmıştır. "Derisi yüzülmeye layık" add edilen köylünün bu suretle ezilmesi köylerin yavaş yavaş boşalmasına sebep oluyor. Bu muhaceret gittikçe kuvvet peyda edecek ve nihayet vergi alınacak kimse kalmayacaktır."** (sayfa 53)

MARKS'IN ÖVDÜĞÜ O KÖYLÜNÜN HALİNE BAK

2 Şubat tarihli **Aydınlık**'ta, **Doğu Perinçek**'in düşünür **Karl Marks**'tan yaptığı bir alıntıyı okuduk. Türk köylüsünü övüyordu o büyük ekonomist. Bakın **Marks**'ın övgüsünün üstünden daha 50 yıl geçmeden o Türk köylüsü, **Ulu Hakan Abdülhamit Han (!)** sayesinde ne hale gelmiş ve köyler ne durumdadır?

"**Türkiye, gittikçe tasfiye olunan (ortadan kaldırılan) bir imparatorluk halini aldı. (...) Arazi ya kaybediliyor veya sadece terk olunup gidiliyor. Eyaletlerdeki halk iâşeden mahrum bırakılıyor. Müstahsil (üretici) vaziyetindeki arazi çöl haline getiriliyor. Anadolu'da bu usul uygulanarak tasfiyeye gidiliyor. İmparatorluğun doğu tarafı muazzam bir sahra (çöl) halini almıştır. Eski köylerin birçoğunun bugün yerlerinde yeller esiyor. Yüzlerce köy kaybolmuştur. Anadolu'nun öteki kısımlarına gelinece aşarın (arazi vergisinin) sürekli artırılması, ziraati imkansız kılmakta ve göçleri artırmaktadır."**

AYNISINI YAŞIYORUZ

Ekonomide dışa bağlı; içerde üretimi sıfırlamış; fesi bile Avusturya'dan satın alan bir sistemin yürütmesi mümkün değildir.

Bugün de "**İçeride çiftçiler malı pahalı üretiyor; biz dışardan alalım!**" diyen zihniyet köylerimizi ısızlaştırmadı mı? Bu yanlış ekonomi politikası yüzünden köylerde oturanların oranı yüzde 7'ye gerilemedi mi?

Ve tıpkı **Abdülhamit** gibi, borç yüzünden ekonomimizi yabancı para babalarının sömürge alanına çevirmedik mi?

O yüzden diyorum ya; bugünlerde 3. Abdülhamit çağını yaşıyoruz...

Bulabilirsiniz **Rui Lamber**'in bu çok değerli kitabını mutlaka okumanızı öneriyorum...

BORSACI ABDÜLHAMİT

Hükümetinin kasasında kimi zaman 500 lira bile bulunmazken **Padişah Abdülhamit**, kendisine ait muazzam serveti **Rum Banker Yorgo Zarifi**'nin kullanımına veriyor; o da Avrupa borsalarında oynuyor; padişaha para kazandırıyor. **Prof. Metin Hülagü**'nün elde ettiği belgelere göre, Avrupa bankalarında 250 milyon dolar tutarındaki parası da araya gitti. Onda ki paraseverlikle AKP'liler arasında da muazzam bir bağlantı olması, tesadüf olmasa gerekir.

Lakin; **Abdülhamit Han**'ın Çerkez kızlarına olan düşkünlüğünün bugünkü taklitçilerince taklit edilmediğini de söylemek zorundayız. Öyle bir şey olsa **Emine Hanımefendi** adamın gözünü oyar...

TEŞEKKÜRLER SAYIN PERİNÇEK

Başyazarımız Doğu Perinçek'e, yazısında niçin "**Türk halkı**" değil de "**Türkiye halkı**" dediğini sormuştum. Basında ilgi gören bu yazımıza; dün, adımızı anmadan da olsa; gayet ayrıntılı ve bilimsel bir cevap verdi. Bu öğretici yazısı için kendisine teşekkür ediyorum.

Buna karşın ben, "**Türkiye halkı**" kavramını "**Türk halkı**"nın reddi gibi gören "**bağnaz**"lardan olduğum için, Türk halkı demeye devam edeceğim.

Çeşme'de jeotermale mahkemededen 'ret' kararı



Çeşme'de jeotermal kaynak aramak için açılmak istenen dokuz sondaj kuyusuna mahkemededen izin çıkmadı. Kararda, çevresel önlemlerin yetersiz olduğu, tarım alanlarının tehlike altında kalabileceği belirtildi

HABER MERKEZİ

İZMİR'in Çeşme ilçesi Ovacık Mahallesi'nde, bir firmanın sondaj yöntemiyle jeotermal kaynak aramak için hazırladığı projeye, 'CED gerekli değildir' kararı verilmesinin ardından açılan davada, karar çıktı. Mahkeme, 'CED gerekli değildir' kararının tarımsal açıdan uygun olmadığını belirterek, yürütmenin durdurulmasına hükmetti.

Arama ruhsatı alan ve her biri yaklaşık 372 metre kare genişliğinde 9 sondaj kuyusu da açacak olan firmaya ve-

riilen 'CED gerekli değildir' kararının iptali için, Gücük Koyu Doğal Yaşamı Güzelleştirme ve Koruma Derneği (GÜDÖDER) ve bazı vatandaşlarca, İzmir 5'inci İdare Mahkemesi'nde dava açıldı. Dosyayı inceleyen mahkeme, bilirkişi heyetinin raporunun ardından kararını verdi.

DANIŞTAY KARARI HATIRLATILDI

Mahkeme kararında, Danıştay 8'inci Dairesi'nin, 'Kamu yararı kararı alınarak dahi, kimyevi, atık toz ve du-

lara 3 kilometre mesafe içerisinde yapılması mümkün değil' kararına göndermede bulundu. Mahkeme heyeti, tarımsal açıdan dava konusu dokuz sondajın yapılması ve beklenen jeotermal potansiyelin bulunması durumunda, ülkede ve yöredeki enerji ihtiyacını karşılamaya yönelik önemli katkı sağlayacağını, fakat projenin başlaması durumunda çevre sorunlarını önleme veya hafifletmeye yönelik tedbirlerin alınmadığını kaydetti. Sondaj kuyularının açılması için belirlenen havzanın, zeytin ağaçları ve bağ alanlarından oluştuğuna da dikkat çeken

mahkeme, sondaj arama faaliyetlerinin 3573 sayılı Zeytin Islahı Kanunu'na aykırı olduğunu, projenin hayata geçirilmesi halinde tarımsal bütünlüğün bozulacağını kaydetti.

ÖNLEMLER YETERSİZ

Proje dosyasında belirtilen önlem ve açıklamaları yetersiz bulan mahkeme, yine jeotermal kuyularının yeraltı sularına etkisi açısından Devlet Su İşleri (DSİ) 2. Bölge Müdürlüğü'nün görüşünün dikkate alınmadığını da kararında belirtti. Mahkeme, yürütmenin durdurulmasına hükmetti.

Antalya'da hortum ve fırtına



ANTALYA'da geçen hafta etkili olan hortum ve fırtına bu hafta da devam ediyor. Kaş'ta etkili olan yağmur ve fırtına Çayköy, Çavdır, Palamut, Kınık ve Aklar mahallelerinde başta tarım alanları olmak üzere birçok noktada hasara yol açtı. Elektrik direklerini devirip ağaçla-

nı kökünden söken fırtına, çok sayıda seranın plastik örtüsünü parçalayıp savurdu, bazılarını da yerle bir etti. Seralardaki ürünlerin çoğunluğu zarar gördü. Demre ve Kemer sahillerinde dev dalgalar oluştu. Kıyıya vuran dalgalarla sahildeki beton ve toprak yürüyüş yolu-

nun bir bölümü denize gömüldü. Kaş ve Demre bölgesinde su ve elektrik kesintilerinin yaşandığı belirtildi. Kumluca'nın Adrasan sahilinde de Çıralı'ya benzer görüntüler yaşandı. Fırtınayla birlikte dev dalgalar oluştu, sular sahil bölgesindeki turistik tesislere kadar ulaştı.

Yapılar denetlenmeli

ŞİDDETLİ fırtınanın yanı sıra hortumun da meydana geldiği Türkiye'de uzmanlar, binalara sonradan eklenen çatılar, klima üniteleri, güneş enerji sistemleri ve su depolarının, şiddetli rüzgar ve fırtınalarda tehlike yarattığına dikkat çekerek yapıların denetlenmesini istedi.

İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Celal Kozanoğlu, "Bugün ülkemizde bu denetimi ancak belediyeler yapabilir. Özel şirketler montajlarını, yeterliliklerini ispatlamış ekiplerce yapmalı" dedi.

Rüzgarın da etkisiyle yerinden sökülebilen, can ve mal kayıplarına yol açabilecek olan söz konusu yapıların işinin uzmanı kişiler tarafından yapılması konusunda mülk sahiplerinin elinin kolunun bağlı olduğunu söyleyen Prof. Dr. Kozanoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Taksiye bindiğinizde şoföre ehliyet sormuyorsunuz. Aynısı bir klima ya da güneş enerji sistemi aldığınızda da geçerli. Gelen ekipler kurulumu yapıp gidiyor. Uydular da dahil, tüm harici üniteler mimari proje aşamasında bina içinde merkezileştirilmeli."

Kadın beyni daha genç kalıyor

ARAŞTIRMACILAR, kadın beyninin yaşlandıkça erkek yaşlarına göre daha genç kaldığını ortaya koydu. Washington Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde yapılan araştırma sonuçlarında kadınların erkek yaşlarına göre daha genç beyin yaşına sahip olduğu bunun da kadınların ileri yaşlarında öğrenmek ve yaratıcı olmak için daha fazla donanımı olmalarını sağlayacağı vurgulandı. Üniversitenin Radyoloji ve Nöroloji Bölümü'nde görevli Prof. Dr. Manu Goyal'ın başında olduğu araştırmada, 20 - 82 yaş arasındaki 205 kişinin beyin tomografileri incelenerek insanların beyinlerindeki farklı bölümlerde ne kadar glukoz ve oksijen kullanıldığı ölçüldü. Araştırmanın sonuçları Ulusal Bilim Akademisi dergisinde yayınlandı.

Danone'de 'temsilciyi değiştir' baskısı

DİSK'e bağlı Gıda-İş Sendikası, işyeri baştemsilcisini tanımayan, çalışanlara 'baştemsilciyi değiştirin' baskısı yapan gıda devi Danone fabrikası hakkında suç duyurusunda bulundu. İşçiler önce fabrika önünde basın açıklaması düzenledi, ardından işyerinde sakal bırakma eylemi başlattı

CEMAL DALAR / KIRKLARELİ

DANONE'nin Lüleburgaz tesislerinde 130'u mavi yakalı, 130'dan fazla da taşeron işçisinin çalıştığı süt ürünleri üreten Gıda-İş ile takım sözleşmesi kapsamında yürütülen sözleşme görüşmelerinde uzlaşma sağlanamadı. Gıda-İş Sendikasının ve işyeri baştemsilcisi Nejdet Çalışkan'ın iddiasına göre işveren, tıkanan görüşmelerden Nejdet Çalışkan'ı sorumlu tuttu. Çalışanlara, temsilcinizi sizi temsil etmiyor. Temsilcinizi değiştirin yüzde 20 zam vereyim" dedi. Danone işvereni hakkında suç duyurusunda bulunan sendika, işyerinde sakal bırakma eylemi başlattı.



Cengiz Atli

Gıda-İş Lüleburgaz Temsilcisi Cengiz Atli, suç duyurusuna varan süreci anlattı: "Danone'de 2014 yılından beri örgütlüyüz. Danone işvereni yerli işkolu barajını aşamadığımız için sendikamızı tanımamıştı. Verdiğimiz beş aylık mücadeleyi, 2015'te takım sözleşmesi yapar akıştı. Gıda-İş Yönetim Kurulu üyesi arkadaşımız Nejdet Çalışkan da Danone'de işyeri baştemsilcisi. 2018 yılının başında takım sözleşmesi yapılmıştı. En son yükselen enflasyon sonrası arkadaşlarımızın maaşları eridi. Geçim sıkıntısı çekmeye başladılar. Biz de verilen söz gereği yapılan sözleşmeyi revize etmek için görüşmeler başlamıştık. Biz enflasyon oranının biraz üzerinde zam istemiştik. İşveren teklifimizi kabul etmeyerek çalışanlara 'Nejdet Çalışkan sizleri temsil etmiyor. Temsilcinizi değiştirin gelin tekrar görüşelim' dedi. Bunun adı sendikayı ve çalışanların iradesini tanımamaktır. Biz de Danone hakkında suç duyurusunda bulunduk. Şimdi de işyerinde sakal bırakma eylemi başlattık. Mücadelemiz sonuna kadar devam edecek."

'TEKLİFİ DÜŞÜRÜRÜZ'

Danone'de 30 yıldır yıldır çalışan işyeri baştemsilcisi Nejdet Çalışkan, Danone işverenin 'Nejdet Çalışkan ile çalışmak istemiyoruz' ifadeleri ve yaşanan baskılar sonucu suç duyurusunda bulunduklarını söyleyerek, şöyle devam etti: "Bizlere ekonomik durum kötüleşirse sözleşmeyi gözden geçiririz sözü verilmişti. Benimle birlikte sekiz temsilci arkadaşım var. İşverenin isteğiyle tekrar masaya oturduk. Bize maaş için yüzde 20, sosyal haklar için yüzde 15 teklif ettiler. Biz de maaş için yüzde 23 istedik. Sosyal haklarımızdaki artış enflasyon oranında olsun istedik. Bizler tekliflerini kabul etmeyince işveren yetkilileri çalışanları tekrar toplayarak, tekliflerini yinediler. Ben de baştemsilci sıfatımı ile yaptığımız görüşmeyi ve tekliflerini kabul etmediğimizi söyledim. Arkadaşlarımıza gelinen süreç anladım. İşyerinde işletmenin tanıdığı bir temsilci gurubu olduğunu, daha önce altında imzam bulunan bir sözleşmemiz olduğunu söyledim. Hem işverenin teklifini hem kendi teklifimizi yinedim. Ben, işletmenin, temsilci grubunu tanımamak tavrında olduğunu belirtince çalışan arkadaşlar da işvereni alkışlarla protesto etti. En son beş temsilci arkadaşla katıldığımız toplantıda 'Necdet Çalışkan bu işi iyi yapamıyor. Sizleri iyi temsil etmiyor. Ben bir lafa bakamın laf mı diye, bir de adama bakamın adam mı' diye hakaretler ederek toplantıyı terk etti. Sonra fabrika müdürümüz de 'Biz Nejdet'i temsilci olarak görmek istemiyoruz. Temsilcinizi değiştirin yoksa yüzde 20 teklifimizi yüzde 16'ya çekerez' diye tehdit etti. Birer birer toplantı yaparak çalışanlara psikolojik baskı yapıyor. Şu anda bazı arkadaşlara yüzde 20 zam bazı arkadaşlara yüzde 16 zamlı ödemeyle başladılar. Arkadaşlarımızla birlik beraberlik içindeyiz. İşveren hakkında suç duyurusunda bulunduk. Sakal bırakma eylemine geçtik. Danone Fransa'da uygulanan sendikal örgütlenmeyi Türkiye'de uyguluyor."



Nejdet Çalışkan

Haklarındaki iddialar ve suç duyurusu hakkında telefonla ulaştığımız Danone fabrikası yetkilisi suç duyurusundaki bilgileri olduğunu söyledi. Konuyu insan kaynaklarına bildireceklerini ve dönüş yapacaklarını söyleyen yetkili dönüş yapmadı.



İZBAN grev yasağı Danıştay'da

TÜRKİYE Demiryolu İşçileri Sendikası (Demiryol-İş), İzmir'deki İZBAN grevini 60 gün süreyle erteleyen Cumhurbaşkanlığı kararnamesinin iptali istemiyle, Danıştay'da dava açtı.

Raylı sistem ile yolcu taşımacılığı yapan İzmir Banliyö Sistemi (İZBAN) çalışanları, işverenle toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde uzlaşamadıkları için 10 Aralık 2018'de greve başladı. Ancak 30'uncu günde Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile grev 60 gün süreyle ertelendi. Grevin ertelenmesinin ardından Demiryol-İş Sendikası İzmir Şubesi'nde örgütlü olan işçiler, tren seferlerini yeniden başlattı, ardından da toplu iş sözleşmesi imzalandı. Türkiye Demiryolu İşçileri Sendikası ise Cumhurbaşkanlığı kararnamesinin iptali için Danıştay'da dava açtı.

'İŞVEREN, ERTELEMEDEN CÉSARET ALIYOR'

Dava dilekçesinde, işveren konusunda bulunan İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları'nın (TCDD), işçiler ile bugüne kadar, İZBAN'da 3 defa karşılıklı toplu iş sözleşmesi imzaladıkları anlatıldı. Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile grevin ertelenmesinin hukuka uygun olmadığı savunularak, bunun uluslararası sözleşmelerde, anayasada, yasalarda yerinin bulunmadığı, ertelenmenin işçi haklarını zedeleyen, grev hak-

kını ortadan kaldıran bir karar olduğu kaydedildi.

Dava dilekçesinde Anayasa'nın, 'Hiç kimse zorla çalıştırılmaz. Angarya yasaktır' maddesine de atıfta bulundu. Dava konusu grev kararında, sendikanın ve üyesi işçilerin gerçek amacının, sorumlu sendikacılık ve sorumlu yurttaşlık bilinci çerçevesinde, ekonomik ve sosyal durumları ile çalışma şartlarını düzeltmek, ileriyi götürmekten çok korumak amaçlı olduğu belirtilen dilekçede, buna rağmen işverenle anlaşmanın mümkün olmadığı ileri sürüldü. Dilekçede, "İşveren son günlerde, ertelemeden çok emin oldukları için olsa gerek, sendikamız yetkilileri ile ciddi müzakerelerden kaçınmıştır. Grev uygulamaları ve ertelemelemleri ilgili olarak, devlet yöneticilerinin beyanlarını tüm kamuoyu sıklıkla duymaktadır. Bu beyanlardan ve uygulamalardan cesaret alan işveren, bunu kullanarak, işçilerin haklarını tanımamış ve TİS'i imzalamamıştır" denildi.

'YETKİ İSTENİLDİĞİ GİBİ KULLANILAMAZ'

Yasaya uygun bir şekilde alınan grev kararının, yasaya uygun olmayan bir biçimde, anayasanın kuvvetler ayrılığı ilkesi gözardı edilerek, yürütmenin görev ve yetkisi aşarak, "Şehir içi toplu taşıma hizmetlerini bozucu nitelikte" olduğu gerekçesiyle ertelendiği öne sürüldü.

rülen dilekçede, Türkiye'nin bir hukuk devleti olduğu ve hukuk devletinde, her yurttaşın, her kurumun, hukuk kaidelerine, iyi niyet kuralları dışına çıkmaksızın, amacına uygun bir şekilde uymak zorunluluğunun bulunduğu kaydedildi. Dava dilekçesinde şu görüşler yer aldı:

"Cumhurbaşkanlığı 6356 Sayılı Yasa'nın 63. maddesinde belirtilen yetkisini kullanırken, 'Ben bu yetkiyi, istediğim gibi, istediğim şekilde, istediğim zaman, istediğim sendika ve işçilere karşı kullanırım' şeklinde yorumlama hakkına sahip olamaz kanaatindeyiz. Her ne kadar yapılan grevin şehir içi yolcu taşımacılığı üzerinde olumsuz bir etkisi olsa da taşımacılığı bozucu bir etkisi olmamıştır. Yasalar çerçevesinde uygulanmak istenen grev, birakalım her-çek anlamda şehir içi toplu taşıma hizmetlerini bozmasını, İzmir genelinde dahi, düşünüldüğü kadar etkin olmadığından, kamuoyunun ve basın gün-demine dahi gelmemiştir."

Dilekçenin son kısmında ise kararname ile işçilerin anayasal hakları olan grevlerin ertelendiği süreçte, işverenin hakkaniyet çerçevesinde sözleşme imzalamaktan kaçınacağı ileri sürülerek, "Türkiye'de ekonomik gücü elinde bulunduranlar, ekonomik yönden güçsüz olanlara karşı, hakkaniyet olgusunu hatırlamak istememektedirler" denildi.



AA'da 'ihanet' sözleşmesi!

ANADOLU Ajansı ve Medya-İş arasında imzalanan toplu iş sözleşmesi ile çalışan gazetecilerin hakları budandı. Hak-İş'e bağlı Medya-İş Sendikası, Anadolu Ajansı'ndaki (AA) 4. Dönem toplu iş sözleşmesini 1 Şubat tarihinde imzaladı. Uzun süredir kamuoyunda tartışılan hakları geriye götüren düzenlemelerin altına Medya-İş yöneticileri ile birlikte Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan da imza attı. İmzalanan toplu iş sözleşmesi ile AA çalışanlarının kıdem tazminatı gün hesaplamaları düşürüldü. İhbar tazminatı ise 7 aylık ücretten üçte bir oranında geriye götürüldü.

İKİ AY SÜRGÜN

AA'da çalışanların ücretlerinin düşürülmesi de toplu iş sözleşmesi ile imza altına alındı. Tavan ücret uygulaması adı verilen bir uygulama ile ücretler büyük oranda aşağıya çekildi.

Çalışanlar arasında aynı işi aynı kıdemle yapmalarına rağmen ücret farklılıkları oluştu. Sözleşmede konulan geçici madde ücret düşmesinden kaynaklı gelecek tepkileri önlemek için bazı çalışanlara ek zam yapmanın önünü açtı. Bu maddeye göre, "Taraflar, 31.12.2018 tarihinde çalışmakta olan Medya-İş üyelerinin yeni ücret sistemine geçişte aza-mı memnuniyetlerini hedeflemektedir. Bu nedenle, işveren Medya-İş üyesinin gelir seviyesinde optimum denkleştirmeyi gözetmek amacıyla 'kıdem tamamlayıcı' ödemesi adı altında aylık ek bir ödeme tayin edebilir" denildi.

İmzalanan toplu iş sözleşmesi ile AA Genel Müdürlüğü'ne işten atma yetkisi de verildi. Genel müdürlük tarafından oluşturulacak olan Soruşturma Ko-

misyonu'nun kanaati ile AA çalışanları tazminatı olarak işten atılabilecek. AA çalışanlarına iki ay sürgün de bu sözleşme ile imza altına alındı. Toplu iş sözleşmesi ile bir yıl içinde 60 gün çalışanlar başka illerde görevlendirilebilecek.

'SENDİKANIZA DÖNÜN'

Türkiye Gazeteciler Sendikası Genel Başkanı Gökhan Durmuş, AA'da imzalanan bu sözleşmeyi çalışana ihanet olarak değerlendirdi. "Çalışanların kazanımlarını, ücretlerini düşüren bir toplu iş sözleşmesinin altına imza atanlar kendilerini sendikacı olarak tanıtmamalıdır" diyen Durmuş, "TGS öncülüğünde yıllarca mücadele edilerek haklar bu noktaya getirilmişti. AA'nın neden iktidar baskısı ile Medya-İş'e geçirildiği şimdi daha net ortaya çıkıyor. Köle gibi çalışan, düşük ücret alan bir ajans çalışanı istiyorlar. Çalışanın haklarını gasp eden işveren ve buna ortak olan sözde bir sendika var karşımızda" dedi. Bu ihanet sözleşmesine Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan'ın da imza attığını hatırlatan Durmuş, Medya-İş'in de Hak-İş'in de derdinin çalışanları değil işvereni korumak olduğunu kaydetti. AA çalışanlarının Medya-İş ile yürüyecekleri bir yol kalmadığını, bu sözde sendikamızın çalışanları işveren karşısında tek bırakmıştı dile getiren Durmuş, sözleşme sürecinde hak kaybına uğramamak için birçok çalışanın istifa etmek zorunda kaldığını bilgisini de verdi. Durmuş, AA çalışanlarına şu çağrıda bulundu: "24 dönem sizinle beraber mücadele eden ve haklarınızı üst sınırlara taşıyan sendikanıza geri dönün."



Mehmet AKKAYA

mehmetakkaya@aydinlik.com.tr

104 belediyeden 174 ihale nasıl alınır?

BU taraklarda beziniz olmadığı için bilmezsiniz. Oysa çok kolay...

Benim de yok elbet. Ama gittim, gör-düm, öğrendim yollarını.

Kulağınızı verin anlatayım.

Önce o ülkeye gitmek lazım. Bir de malın gözü olacak. Değilseniz işe yaramaz.

İlk iş, kağıt üstünde şirket kurmak. Ne kadar çok şirketin olursa o kadar iyidir. Niye mi? Dur anlatıyorum.

Şirket kurmada bir şey yok. Denetim de yok zaten. "N" oluyor arkadaş, neyin nesidir bunca şirket" demez kimse. Kısacık zamanda kurulmuş olmasını da garipsemezler. Kur kurabildiğin kadar.

Mesela bir yılda 74 şirket kurabilirsiniz.

Kurdunuz mu? Şimdi paraları koyacak bü-yükçe kasa ayarlayın. Akacak yakında para.

Nasıl mı?

Şirket kurduktan sonra, önce de olabilir gerçi, bir partinin genel başkanının özel kalem müdüründen "hamili kart yakınımıdır" diyen bir imza alırsınız. Sonra, gözünüzü kapatır, "ooo, moo, dandik dana" dersiniz çocukken oynadığımız gibi, parmağınızı rastgele bastırırsınız haritadan bir yere. Yeter ki o partinin belediyesi olsun orada.

Çalarsınız belediyenin kapısını, kartı gösterirsiniz, tamamdır olay. Açılır kapılar. Sonra torbadaki 74 şirkete daldırırsınız elinizi, birini koyarsınız masaya. Gelsin ihale, gitsin ihale. Seç beğen al gayri.

"Off sıkıldım, biraz da başka partilerin belediyelerine gideyim" deniz mi, o da kolay... Orada da muhtemelen "filancanın selami" yeterli olacak.

Orada da aynı şeyler... Daldır torbaya elini, çıkart bir şirket, sonra gelsin ihale.

Başka şirketlerin de o işe talip olması, ihale yapılacak olması endişelendirmesin. İhale sizindir, merak etmeyin. Kart getirdiğiniz kocaman, ya da filancanın selamını... Boru mu bu?

Yine mi sıkıldınız? Peki öbür partiye geçelim. Bitişikte hemen... Aynı şeyler zaten. Selam, torbaya daldırın el ve ihale... Olay tamamdır.

Kolay dedikse herkese değil elbette. Kartınız yoksa, selam getirmediyseniz mesela, uğraşmayın boşuna.

Neyse ki bizim evraklarımız tamam.

Hayat çok güzel bu ülkede... "İşi bilecen işe gitmeyecek" diye bir söz duymadınız değil mi? Kusura bakmayın ama bazı konularda cahilsiniz.

Demem o ki, farklı partilerin yönettiği 104 ayrı belediyeden, 174 ihale alabilirsiniz. Çok değil, dört senede hem de.

Kasaya girecek parayı düşündünüz anladım. Şöyle sağlamından dört milyar lirası vardır bunca zahmetin. Dahası da olur. Devir performans devri tabii...

"Yok ben ihaleyle falan uğraşamam. Yok, kart göster, ihaleleri takip et. Hiç oralara da gidemem vala" diyorsanız, tatlı bedeniniz bunlarla bile yoruluyorsa, üzülmeyin.

Bu narin beden için mis gibi danışmanlık işi var mesela. Örneğin, üç farklı partinin beş ayrı ildeki belediyelerinden danışmanlık işi alabilirsiniz.

Danışmanlık deyince gözünüzde büyümesin. Şirket kurmaktan da kolay... Yasada da belediyenin işleri belirli... Belediye başkanının zaten danışacağı kadrolu uzman personeli var. Partisi de var. Hoş bütün işler taşeronlara ve şirketlere verilmiş. Ha "şu işi de taşerona verin, şöyle verin" diye bir öneriniz varsa, söyleyin.

Hem kalkıp da oralara gitmenize de gerek yok. Sizden bir rapor, öneri, araştırma vs isteyen de yok. E daha ne olsun. Gelsin paralar valla...

"Ben değil yeğenim danışman olsun", diyorsanız o da kolay. Hemen kursun bir şirket, gelsin.

"Yok abi, ben belediyeye değil de, belediye şirketine danışman olmak istiyorum" diyorsanız, ona da yaparız bir şeyler. Kaç şirket danışsın mesela. Siz sayı söyleyin, yeter.

Sahi belediye başkanlarını bir salona toplayıp biraz çene çalıp, toplu para almadık daha, değil mi?

Evet, bunca trafiğin arasında unuttuk. Yalım o halde.

Mesela orta bir yerde toplayalım hepsini. 234 belediye başkanı gelir mi? Gelir elbet. Partinin Genel Merkezi düzenliyor, nasıl gelmez.

Düşünün bir kere. 234 belediye başkanı ile salondasınız. Bu kez özel kalem müdürünün kartına da gerek yok. Direkt genel merkez arkanızda. Ve unvanınız her işin uzmanı. Torbadaki fiyakalı bir şirketin adıyla da gitmişsiniz. Daha ne olsun. Salonda şöyle bir salın yeter.

Sonra da toplantıdan çık, 234 belediyenin en az 234 ihalesi senin. Bundan iyisi Şam'da kayısı...

Ha unutmadan... Bir de, ABD destekli bir örgütün belediyelerle ilgili gizli elemanıysanız, açıl susam açıl.

Değilseniz de dert etmeyin.

Not: Senaryolaştırdığımız olayların kaynağı, basına yansıyan haberlerdir. Örneğin "belediye imamı" başlığı ile okuyacağınız buradakilere bin basar.



LC Waikiki'ye seslendiler: Kendi etik kurallarına neden uymuyorsun?

EMEK SERVİSİ

TEZ Koop-İş Sendikası, üyesi Seher Güllübadak'ın iş sözleşmesinin feshedilmesi üzerine İstanbul Esenyurt'ta bulunan LC Waikiki Depo önünde basın açıklaması yaptı. Önceki gün işyeri önünde bir araya gelen ve "Atılan işçiler geri alınsın" sloganı atan sendika üyesi işçiler, LC Waikiki'de sendika karşı baskılara son verilmesini istedi. Vatandaş Partisi Esenyurt İlçe Başkanlığı'nın da destek verdiği eylemde konuşan Tez Koop-İş Sendika Uzmanı Sinan Kahraman, sendikaya üye olan işçilerin tacize uğradığını, baskılara maruz kaldığını ileri sürdü.

'ENGEL OLAMAYACAKSINIZ'

Konuşmasında Kahraman, LC Waikiki'nin etik kurallar listesi yayımladığını ve "LC Waikiki Etik Kuralları; İnsan Hakları Evrensel Beyannamesine, Çocuk Hakları Evrensel Bildirgesine, BM Sözleşmesine, ILO sözleşmelerine, Yerel İş Kanununa, İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununa, diğer ilgili yasal mevzuatlara, şirkete özel prosedür ve talimatlara dayanmaktadır" yazdığını hatırlattı. Kahraman "Bu kadar iddialı kelimelerle bezediğiniz etik kurallara kendiniz neden uymuyorsunuz? Tez Koop-İş üyesi Seher'i işten atarken ILO'nun sendikal örgütlenme ve toplu iş sözleşmesi yapılımasını güvence altına alan 87 ve 98 Nolu sözleşmelerine neden uymuyorsunuz?" diye sordu. Kahraman açıklamasında, LC Waikiki işverenin Tez Koop-İş Sendikası'nda bir araya gelen emekçilerin ulusal yasalar ve uluslararası sözleşmelerden doğan temel haklarını başında gelen sendika örgütlenme ve toplu iş sözleşmesi hakkına engel olamayacağını vurguladı.



5.2286
dolar ▲



5.9523
avro ▲



1481 TL
cumhuriyet altını ▲



102.717
BİST - 100 ▲



18.40
faiz ▼



\$ 61.80
b. petrol ▼

Ufuk Bakus



**Ufuk
SÖYLEMEZ**

Faks: 0312 467 78 93

ufuksoylemez@aydinlik.com.tr

Bu kadar 'çifte standart' olmaz!

ON gün kadar yurtdışı programım ve seyahatlerim nedeniyle ülkeden ve gündemden uzak kaldım.

Geçen salı günü ofisime geldiğimde geçen bu on gün içindeki ekonomik, politik ve diplomatik gelişmelerin çokluğu ve değişkenliği karşısında yine hayrete düştüm.

Ekonomiden, dış politikaya kadar bir dizi istikrarsızlık, çelişki ve sorun yumağı ile an be an değişen gündemi görünce, huzurun, sosyal barışın, anlayış ve hoşgörünün ne denli uzağında olduğumuzu bir kez daha üzüldük anladım.

Normalde ekonomi ile ilgili bir yazı düşünüyordum. Ama salı günü grup toplantılarındaki konuşmaları dinleyince, aday tartışmalarının ve karalamaların düzeyini görünce, çifte standardın hemen her alanda "standart" davranış yöntemi haline geldiğini anlayınca fikrimi değiştirmek zorunda kaldım.

Konumuz iktidarın her alandaki keyfi, ben yaptım oldu tavrıyla ortaya koyduğu çifte standart anlayışı.

T. Erdoğan, çünkü grup toplantısında, -haklı olarak- ABD yönetimine ve Başkan'ı Trump'a seslenerek, mealen; "... Venezuela senin eyaletin mi..." diye sordu. ABD'nin Irak'ta, Honduras'ta, Libya'da yakın geçmişte, yanına birkaç sözde müttefik ve yandaş ülkeyi alarak, işine gelmeyen lider ve rejimleri zorla, kumpasla ve/veya darbeyle devirme teşebbüsleri asla kabul edilemez, edilmemelidir.

Bu bakımdan, iktidarın Venezuelalı'da ABD'nin darbe ve müdahale teşebbüslerine karşı çıkması ve eleştirmesi son derecede yerinde ve doğru bir tavrıdır.

Gelin görün ki, aynı iktidar, ABD'yle birlikte yönetimini beğenmediği diktatörlükle suçladığı Suriye'deki Esad rejimini devirmek için ne işlere karıştığını unutmış görünüyor nedense.

Venezuela senin eyaletin mi? diye sorarken, Suriye'de Esad rejimini zorla ve iç savaşta taraf olarak devirmeye çalışmak, tam bir çifte standart değil mi?

★★★

Öte yandan, CHP'nin İzmir Büyükşehir Belediye Başkan adayı olarak gösterilen Sn. Tunç Soyer'i vefat eden emekli askeri savcı olan babasının 40 yıl önceki görevi ile ilgili olarak suçlamak ve karalamak için AKP yöneticileri adeta birbirleriyle yarışıyorlar.

Ama aynı AKP iktidarı döneminde, kardeşleri, eşleri, oğulları azılı FETÖ'cu ve darbeci olduğu için tutuklanan ve yargılananların, kardeşlerini, akrabalarını, devletin en üst ve yetkili makamlarına getirirken, "suç ve cezanın şahsiliği ilkesini" öne sürüyorlar.

Evet, suç da ceza da şahsidir bu evrensel bir hukuk ilkesidir.

Siz **FETÖ'den tutuklanan eski rektör M. Pakdemirli'nin kardeşi B Pakdemirli'yi Bakan yaparken, siz darbeci genel FETÖ'cü M. Dişli'nin biraderini büyükelçi olarak atarken, siz damadı FETÖ'cülükten tutuklanan B. Arınc'ın oğlunu AKP'den mebus yaparken, suç ve cezanın şahsiliği prensibini -haklı olarak- öne süreceksiniz. Ama Tunç Soyer'in vefat etmiş babasını 40 yıl önceki görevlerinden dolayı suçlayıp, karalamaktan hiç sıkılmayacak, çekinmeyeceksiniz.**

Bundan ala bir çelişki ve çifte standart olur mu?

★★★

Başka bir çifte standart daha yazalım; 2001 krizinde, firmaların kredi borçlarını "yeniden yapılandırdıkları" için, Ziraat bankası ve Halk Bankası'nın yüzlerce emektar yöneticisini 15 yıldan beri "zimme" suçlamasıyla mahkemelerde süründüreceksiniz.

Ama Ziraat ve Halk Bankalarının AKP iktidarı döneminde görev yapan yöneticilerinin yaptığı çok sayıda kredi "yeniden yapılandırmalarını" meşru sayıp, "zimme" sayılmaz diye KHK çıkaracaksınız.

Verdiğim bu örnekler, orta yerde ne bir adaletin, ne bir vicdanın, ne de bir etiğin olmadığının somut kanıtıdır.

Çifte standart bu iktidarın "altın" standardı haline gelmiştir.

Bu da, doğal olarak toplumun, vicdan, ahlak ve adalet duygularını ağır biçimde zedelemektedir..

Otomotivde çifte kriz tedirginliği

İç pazarın sert daralmasıyla zor günler geçiren otomotiv sektörünü geçen yıl ihracat kurtardı. Ancak ihracatın yüzde 80'den fazlasının yapıldığını Avrupa'da, bu yıl pazarın daralması bekleniyor. Otomotiv CEO'ları hem iç hem dış pazar daralması riskini anlattı

RECEP ERÇİN

TÜRKİYE otomotiv sektörü krizde. ÖTV ve KDV indirimlerine rağmen satışlarda düşüş sürüyor. Kredi faizlerinin yüksek olması ve artan döviz kurları nedeniyle yeni araçların zamlanması vatandaşın otomobile erişimini zorlaştırdı. Ekonomide faaliyetlerin durgunlaşması yüzünden ticari araç satışları ve özellikle ağır vasıta araçların satışlarından sert gerilemeler oldu. Sektör geçen yılı yüzde 35 pazar, yüzde dokuz da üretim daralmasıyla kapattı. Otomotiv Sanayicileri Derneği'nin (OSD) tahminine göre bu yıl yüzde 27 pazar, yüzde sekiz de üretim daralması bekleniyor.

BAYİ AĞI TEHLİKE ALTINDA

Türkiye'nin önde gelen otomotiv üreticisi firmalarının CEO'ları dün İstanbul'da CEO Clup toplantısında sektörü masaya yatırdı. Vodafone Türkiye'nin ana sponsorluğunda Capital ve Ekonomist dergilerinin öncülüğünde düzenlenen toplantıda CEO'lar, iç pazarda 2019 yılında da sürececek daralmaya Avrupa pazarında oluşacak küçülmenin de eşlik etmesinden endişeliler. Çünkü Türk otomotiv sektörü ihracatının 4'te 3'ünden fazlası Avrupa pazarına yapıyor. Geçen yıl üretim daralsa da parite etkisiyle dolar bazında otomotiv ihracatı yüzde 11 arttı. Bu yıl en büyük pazarımız

olan Avrupa'da görülecek küçülme otomotiv sektörünün çifte darbe yemesine neden olacak.

CEO Clup'ta konuşan Mercedes-Benz Türk İcra Kurulu Başkanı Süer Sülün, "Ağır vasıtada yüzde 75 daralma var. Teşvikler sürüyor ama ocak ayı verilerine bakınca endişelendim. 2019 Avrupa pazarı daralabilir. İki yıl yüzde 60 pazar kaybeden sektörde bayi ağını ayakta tutmak zor" dedi.

İŞÇİ ÇIKARMALAR GÜNDEMDE

Pazardaki daralmanın derinleşmesi yüzünden bayi ağıının zarar göreceğini çünkü bayilerin son dönemde önemli yatırımlar yaptığını kaydeden otomotiv sektörü CEO'ları, işçi çıkarmanın da gündeme geleceğini bildirdiler. Renault Mais Genel Müdürü Berk Çağdaş, "Bu dönemlerde işçi çıkarma gündeme geliyor. Yüzde işçi varsa elisini çıkaralım deniyor ama otomotivde sonradan bunu yerine koymak kolay olmuyor. Hem bayi ağıında hem üretimde çalışana yatırım yapıyor. Bir işçi çıkardığınızda sonradan yetmiş birini bulamıyorsunuz" diye konuştu. Meslek liselerine yatırım yaptıkları halde yetişen gençlerin bir iki sene sonra istifa edip AVM'lerde tezgahlar olmayı tercih ettiklerinden yakınan Çağdaş, sektörün bu daralma yıllarında her

alandaki kendine çeki düzen vermesi gerektiğini anlattı. Toplantılar sonrası düzenlenen Orhan Holding Onursal Başkanı İbrahim Orhan da, sektörün sahip olduğunu bu tecrübe ile krizi atlatacağını söyledi.

CEO'LAR KONUŞTU

Ekonomist Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Talat Yeşiloğlu'nun moderatörlüğünde düzenlenen "CEO Oturumuna" Hyundai Assan Genel Müdürü Önder Göker, Mercedes-Benz Türk İcra Kurulu Başkanı Süer Sülün, MAN Türkiye Genel Müdürü Ufuk Doğrusöz, Autoliv Cankor Otomotiv Genel Müdürü Özgür Özdoğru ve Renault Mais Genel Müdürü Berk Çağdaş katıldı. Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Meltem Bakiler Şahin'in moderatörlüğünde gerçekleştirilen 'Başkanlar Oturumu'nda ise, Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) Başkanı Baran Çelik, Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bora Koçak, Otomotiv Yetkili Satıcıları Derneği (OYDER) Yönetim Kurulu Başkanı Murat Şahsuvaroğlu ve Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) Başkanı Haydar Yenigün sektörün yurt içi ve yurt dışı performansını ele aldı.

Otomotiv odaklı teknoloji şirketleri devri

CEO Clup toplantısında KoçSistem Genel Müdürü Mehmet Ali Akarca, otomotiv sektöründeki dijitalleşme ve sektörde bu anlamda yaşanan yeni gelişmeler hakkında bilgi verdi. Akarca, yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Bugün ortalama bir otomobil, bir uçakta kullanılandan 15 kat daha fazla yazılım koduna sahip. Dolayısıyla otomotiv ekosisteminin bilgi ve iletişim teknolojileri ile olan bağı giderek güçleniyor. Otomotiv üreticilerinin, günümüzde, 'teknoloji odaklı otomotiv şirketi' olmaktan çok 'otomotiv odaklı birer teknoloji şirketi'ne dönüştüğüne tanık oluyoruz."



Gıda enflasyonuna belediye müdahalesi

OCAK ayında mutfak enflasyonu aylık düzeyde yüzde 6.4'ü, yıllıkta yüzde 30'u aşınca müdahale sinyalleri geldi. Önceki gün TBMM'de konuşan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan fiyatları ayar edeceklerini açıkladı. Dün Ankara'da gazete ve TV'lerin ekonomi müdürleriyle bir araya gelen Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, gıda konusunda bakanlar kurulunda önemli kararlar alındığını bildirdi. Albayrak, "Gıda fiyatlarıyla ilgili önümüzdeki hafta adım atacağız" açıklamasında bulundu.

SERA YATIRIMI SEFERBERLİĞİ

Büyükşehirlerde bazı gelişmeler yaşanacağını anlatan Bakan Albayrak, "Tanzim satış merkezleri kurulacak. Belediyeler spekülâtörle-

rin içindeki fiyatları düşürecek şekilde adımlar atacak. Orta ve uzun vadeli hal yasası dahil kapsamlı tarladan sofraya kadar ekosistemi düzenleyecek adımlar atılıyor. Bütün zinciri koordine edecek dünyadaki sistemlerle entegre adımlar atılacak. Seracılık ile yeni yatırım seferberliği başlıyor. Ziraat Bankası bu konuda açıklama yapacak. Yatırımlar yeniden ele alınacak" bilgisini verdi.

EYT GÜNDEMDE YOK

Diğer yandan emeklilikte yaşa takılanlar (EYT) konusunun şu anda gündemde olmadığını kaydeden Berat Albayrak, Hazine borçlanmaları konusunda şunları söyledi: "Vade, maliyet, kur farklılığı esasında en optimum kullanılacak şekilde Hazine'yi borçlandırıyoruz. Amacımız faize düşük öde-

mek, yatırıma daha fazla kaynak akıtarabilmek Piyasa ile kavga etmeyiz ama anahtar da piyasaya veremeyiz. Bazı uyanık oyuncular şikayet edebilir ama biz yolumuza devam edeceğiz. 2019'un tamamında çok aktif bir Hazine borçlanma stratejisi olacak. Herkes buna hazırlıklı olsun."

BANKALARA KREDİ MESAJI

Bankalara yönelik İstanbul Yaklaşımı gibi söylentilerin kaygıdan ibaret olduğunu dile getiren Bakan Albayrak, "Bankalar kredi verme konusunda bir şeyden çekiniyorsa bize anlatırsınlar öğrenebiliriz. Bankacılık, birilerinin paralarını toplayıp üzerine oturma yeri değildir. Bankaların aldıkları lisans, paraları tutma amaçlı değil" ifadelerini kullandı.



Beş yılda 3.5 milyon gence dokundu

TÜRKİYE Girişimcilik Vakfı, farkındalığı artırmak amacıyla düzenlediği "Giveback Gala" etkinliğinde 'fellow'ları (girişim takipçileri), girişimcileri, yatırımcıları, sanat ve iş dünyasından önemli isimleri bir araya getirdi. Turkcell Ankovani ve Google Türkiye'nin desteğiyle düzenlenen galada uzaya çıkan ilk kadın uzay kâşifi, X Prize Foundation CEO'su Anousheh Ansari konuşmacı olarak yer aldı.

ELLİDEN FAZLA GİRİŞİM

Toplantıda konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, "Beş senede 3.5 milyon gencimize dokunan Girişimcilik Vakfı, 214 gencin eğitim programlarına katılmasını ve 50'den fazla teknoloji girişiminin ortaya çıkmasını sağladı. GİRİVAK ile yetişen ve yetişecek gençlerin farklı bir perspektifle katma de-

ğerler yaratacağını düşünüyorum" dedi.

GENÇ KIZLARA MESAJ

Girişimcilik Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sina Afra, Turkcell Genel Müdürü Kaan Terzioğlu, Google Türkiye adına Pelin Kuzey ve Mehmet Keteloğlu, Girişimcilik Vakfı Mtevelli Heyet Üyesi ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Esin Güral Arğat gibi önemli isimlerin de yer aldığı gecede konuşan Anousheh Ansari de, şunları söyledi: "Genç kızların teknoloji dünyasında ve dünyayı değiştirecek teknolojilerin tasarımıda yer alması gerekiyor. Öğrenen makineler, yapay zekâ ve üç boyutlu yazıcılar gibi teknolojilerle hızla değişen bir dünyada yaşıyoruz."

T.C. GAZİOSMANPAŞA 4. İCRA DAİRESİ

2017/401 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

Taşınmazın Özellikleri : İstanbul İli, Gaziosmanpaşa İlçesi,Yeni Mahalle, 3911 ada, 25 parsel sayılı 193,00 m2 miktarlı arsanın 22/193 arsa paylı zemin 2 nolu bağımsız bölümde kayıtlı dükkan niteliğindeki taşınmaz Küçükköy Karayolları Mah.561/2 sokaktan No: 48 kapı sayılı yer olup üzerinde BAK sistemle inşa edilmiş bir bina olduğu binanın cephesi sıvalı ,boyasız kaplamasız olduğu,elektriksu ve doğalgaz tesisatının bulunduğu,satışa konu zemin kat 2 nolu bağımsız bölüm dükkanın keşif sırasında konut olarak kullanıldığı,projesinde bina ön cephesinden kapı girişi var iken yerinde ise binanın ana giriş kapısından girilen sahanlıktan kapısı olduğu,kapısı demir doğrama kapı olup pencereleri pvc doğrama ve demir korkuluklu olduğu,iç doğramaları ahşap,sıvalı badanalı doğal gaz sistemiyle ısıtıldığı,kullanım alanının toplam 37 M2 olduğu,binanınyaklaşık 25-30 yıllık olduğu tespit edilmiştir.Taşınmazın 1/4 hissesi satılacaktır. İmar Durumu : Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlığı Kentsel Tasarım Müdürlüğünün 23.05.2017 tarihli yazılarına göre 07.08.2006 tasidik tarihli 1/1000 ölçekli TEM Güneyi Revizyon Uygulama İmar Planında (UIP-6963) bitişik nizam 4 katlı konut alanında kalmaktadır.Ancak Parselinde içerisinde bulunduğu alan 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsamında RİSKLİ ALAN ilan edilmiş,planlama çalışmalarının devam ettiği bildirilmiştir.

Kıymeti : 16.187,50 ₺ (1/4 hisseye isabet eden değer)

KDV Oranı : %18 (31.03.2019 tarihine kadar uygulanacak olan indirimli KDV uygulamasının uzatılması halindeKDV %8 olarak tahsil edilecektir.)

1. Satış Günü : 01/04/2019 günü 10:30 - 10:40 arası

2. Satış Günü : 30/04/2019 günü 10:30 - 10:40 arası

Satış Yeri : GAZİOSMANPAŞA ADLİYESİ EK HİZMET BİNASI MEZAT SALONU BEŞYOL KÜÇÜKKÖY GAZİOS-MANPAŞA/İSTANBUL

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınıyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen de-

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 941984 (www.bik.gov.tr)

T.C. GEBZE 4. İCRA DAİRESİ

2018/7983 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

Özellikleri : Satışa konu taşınmaz, tapu kaydına göre,Kocaeli İli Çayırova İlçesi Akse Mahallesi 1468 ada 48 parselde bulunan 409,05 m2 yüzölçümlü arsa nitelikli ana taşınmazın üzerindeki binanın 3.katındaki "Çatı Arası Piyesi Bağlantılı Daire" vasıfı (6) numaralı bağımsız bölümdür. Tam hisselidir. 3547/40905 Arsa payı vardır. Adres olarak Çayırova İl-çesi, Özgürlük Mahallesi, Yavuz Sultan Selim Caddesine cepheli, Demirler Apartmanı isimli, dış kapı numarası 8 olan binada, 3. katta merdivenden çıkışının karşısındaki (6) nolu çatı arası piyaseli dubleks meskendir. Dairenin bulunduğu katta üç daire mevcuttur. Daireye girişte, bir oda, salon, mutfak, banyo, antren ve iki adet balkon bulunmaktadır. İçeriden üst kata merdiven ile çıkıldığında, iki oda, banyo, antre ve önünde 39,00 m² büyüklükte terası mevcuttur. Plastik badanalı, kartonpiyerli, amerikan panel iç, plastik ısı cam dış doğramalıdır. Odalar ve salon zemini lamine parke, ıslak hacimler seramik, banyo ve tuvalet duvarları tavana kadar fayans kaplıdır. Doğal gazlı kombi ısıtmalı daire, net 111,13 m² olup brüt inşaat alanı 126,00 m² 'dir. Taşınmazın bulunduğu bina yeni yapıdır, Çevre Şehircilik Bakanlığı 2018 Yılı Yapı Yaklaşık Maliyetlerine göre 3. Sınıf (B) Grubu yapı türündendir. Çayırova şehir merkezinin çok yakın, çevresi yoğun olarak konut ve işyeri türü yapılarla çevrilidir. Tüm belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ulaşım imkanları iyidir. Daire, Yavuz Sultan Selim Caddesine cepheli olması değerini müspet yönden etkilemektedir. **İmar Durumu :** 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında, Konut Alanında kaldığı, Ayrık Nizam 4 kat, TAKS : 0,40, KAKS : 1,60 ön bahçe çekme mesafesi 5,00 m, yan bahçe çekme mesafesi 3,00 m, olduğu görülmüştür.

Kıymeti : 370.006,00 ₺

KDV Oranı : %1

1. Satış Günü : 12/04/2019 günü 11:40 - 11:45 arası

2. Satış Günü : 07/05/2019 günü 11:40 - 11:45 arası

Satış Yeri : Gebze Adliyesi B Blok 1.Kat B-116 Mezat Salonu Gebze/Kocaeli

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınıyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 941384 (www.bik.gov.tr)

T.C. SİİRT İCRA DAİRESİ

2018/121 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANININ İLANEN TEBLİĞİ

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1.NO'LU TAŞINMAZIN:

Tapu Kaydı: Siirt ili, Merkez ilçesi,Yeni Mahalle, Cengiz Topel Caddesi Mevkii,28 Cilt, 2760 Sayfa No, 280 Ada,1Par-sel, 1.442,00 m2 Yüzölçümlü, Arsa niteliğindeki Ana Taşınmaz, C Blok,6. Kat, 21 Nolu mesken niteliğindeki bağımsız bölüm.Taşınmaz, Yeni Mahallede olup , konut ve ticari faaliyetlerin yoğun olduğuCengiz Topel Caddesi üzerinden almaktadır. Taşınmaz tüm belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır.Andera Park AVM 'ye 50 metre, İmam Hatip Anadolu Lisesine 170 metre, Siirt Üniversitesi Merkez Kampüsüne300metre, Fevzi Çakmak İlköğretim Okuluna420 metre, Yeni Devlet Hastanesine 600metremesafede yer almaktadır. Betonarme olarak İnşa edilen ve Bodrum + 5Katlı olmak üzere Toplam 6katlı olan ve 3 Bloktan oluşanapartman asansörlüve doğalgazlıdır. Daire teras katta olup, Mimari projeye aykırı olarak değişiklikler yapıldığı, dairenin Mimari projeden daha büyük yüzölçümünde yapıldığı, Dairenin3 Oda, 1 Salon, 1 Mutfak, 1 Banyo, 1 Wc,1balkon ile, daireninönünde bulunan terastan oluştuğu dairede iç kapıların ahşap kapı, pencerelerin PVC doğrama, zemin kaplamasının fayanskaplama, duvar boyasının saten boyalı olduğu, daire tavanlarının kartonpiyerli olduğu, mutfak, banyo ile WC duvarlarının boydan boya fayansile kaplıolduğu, mutfakta mutfak dolabının bulunduğu, daire giriş kapısının çelik kapılı olduğu, dairenin doğalgazlı olup, Mimari Projeye göre daire alanının 155,00 m2'dir.

Taşınmazın Hali Hazır durumu:

Adresi : Yeni Mahalle, Cengiz Topel Caddesi üzeri ve 1555.Sokak kesişimindebulunan60 dış kapı Numaralı apartman olup, son kat olan 6.Katta bulunmaktadır.

Yüzölçümü : 1.442,00 m2

Arsa Payı : 14/900

İmar Durumu : Taşınmaz Siirt İmar Planı içerisinde ,Şehir İmar planındaAyrık Nizam 5katlı konut alanı olarak plan-lanmıştır.

Kıymeti : 160.160,00 ₺

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydında olduğu gibidir.

1. Satış Günü: 21/02/2019 günü 14:20 - 14:30 arası

2. Satış Günü: 20/03/2019 günü 14:20 - 14:30 arası

Satış Yeri : Siirt Adalet Sarayı-Siirt İcra Müdürü Odası-Merkez/Siirt

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınıyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen de-ğerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 941702 (www.bik.gov.tr)

ğerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gü-nünden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değer in %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer in % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ileteslim masraflarınalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli ala-caklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şart-name, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, baş-kaca bilgi almak isteyenlerin 2017/401 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olu-nur.28/01/2019

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

nuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen de-ğerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gü-nünden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değeri n %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer in % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ileteslim masraflarınalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli ala-caklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olu-nacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebil-mesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/7983 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gü-nünden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değeri n %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer in % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ileteslim masraflarınalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme kalmaksızın dairemizce tahsil olu-nacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebil-mesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/121 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

T.C.SİİRT İCRA DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNDE

İ.İ.K. VE T.K.'NUN İLGİLİ MADDELERİ UYARINCA TAŞINMAZ/LARIN SATIŞ İLANININ İLANEN TEBLİĞİ

BORÇLU: ARBOLİN BİLİŞİM GÜVENLİK VE TÜKETİM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, 0730403904Vergi Nolu'ya İLANEN TEBLİĞ OLUNUR.

Adres:Yeni Mah. Güres Cad. No: 160, Merkez/Siirt(Ticaret Sicil Adresi)

Esas İcraolan Diyarbakır 9. İcra Müdürlüğü tarafından alınan kararve Müdürlüğümüzce Talimat gereğince yukarıda ayrıntılı özellikleri yazılı taşınmaz/lara ait TAŞINMAZSATIŞ İLANI, BorçluARBOLİN BİLİŞİM GÜVENLİK VE TÜKETİM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, 0730403904Vergi Nolu'ya yurtciadreslerinde tebliğ edileme-mesi nedeniyletaşınmaz/lara ait SATIŞ İLANI **Türkiye(Yurt) genelinde tirajı 50 binin üzerindeyayın yapan birga-zete vasıtası ile yayınlattırarak kaydıyla** İ.İ.K.'nun ve T.K.'nun ilgili maddeleri gereğince kanunî süreye 7gün ilavesi suretiyle TAŞINMAZ/LARAİT SATIŞ İLANININ İLANEN TEBLİĞİNE karar verilmiştir. Borçu; ARBOLİN BİLİŞİM GÜ-VENLİK VE TÜKETİM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, 0730403904Vergi Nolu'ya İş bu ilanın gazete neşrinden itibaren 7 gün içinde taşınmazların SATIŞ İLANINA bir itirazları varsa Mahkemeye bildirilmesi ve satışın durdurulduğuna, satışa itiraz edildiğine dair belgenin dosyasına intikal edilmesi hususu ilanen tebliğ ve ihtar olunur. 04/02/2019

T.C. BÜYÜKÇEKMECE2. İCRA DAİRESİ

2018/2839 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

İstanbul İl, Esenyurt İlçe, 1338 Ada, 35 Parsel, Üçevler Mahalle/Köy, 12. kat, B giriş, 50 b.b. nolu mesken nitelikli taşınmaz tapunun Esenyurt İlçesi, Üçevler Mahallesi, 1338 ada, 35 parsel numaralı, 1.653,07 m2 yüzölçümlü, Onbeş Katlı Betonarme Bina Ve Arsası nitelikli ana taşınmaz üzerindekiblokta, B girişinde, 12. katta yer almaktadır. Taşın-mazın yer aldığı zeminde Alarga City olarak adlandırılmış site ulaşımı kolay bir bölgede yer almaktadır. D 100 kara-yoluna, çarşı, pazara, alışveriş ve ibadet yerlerine, okul ve sağlık tesislerine yakın konumdadır. Site giriş çıkışı güvenlik kontrollüdür. Site, kapalı otopark imkanlıdır. Yakın çevresinde konut ve birisi ebeveyn banyolu 3 adet oda bölümlerinden oluş-maktadır. Betonarme karkas tarzda inşa edilmiştir. Bloğun çift asansörlü ve yangın merdivenli olduğu, ortak mer-diven mahallerinde kaplamaların yapılmış olduğu, merdiven korkuluklarının mevcut olduğu, krom malzemeden imal edildiği, merdiven mahallerinde tavan ve duvar yüzeylerinin boyalı olduğu belirlenmiştir. Bağımsız bölüm; hol+ koridor, mutfak, salon, banyo + wc, çamaşır odası, 1 adet balkon ve birisi ebeveyn banyolu 3 adet oda bölümlerinden oluş-maktadır. Projesine göre net alanı 112,17 m2 dir. Doğal gaz bulunmaktadır. Isınma sistemi buna uygun kombi sis-temdir. Dış kapısı çelik olan taşınmazın iç kapıları ahşap prestir. Pencereleri pvc den mamul olup çift camlıdır. Islak zeminler seramik/fayans, kuru zeminler ise laminant parke kaplıdır, vitrifiye ve armatürler, anahtar, priz ve sigortalar, tezgah ve dolaplar, radyatörler tamdır.

Adresi : Cumhuriyet Mahallesinde, Nazım Hikmet Bulvarı İle Bağlantılı 1983. Sokak Üzerinde Alarga City isimli Site İçerisinde B Giriş, 12. Kat, D:50 Esenyurt / İSTANBUL

Yüzölçümü : B

Arsa Payı : 14/1653

İmar Durumu : İnşaat tarzı Uygulama İmar Planında TAKS: 0,40/ KAKS: 2,50/ konut alanında kaldığı belirtilmekte-dir.

Kıymeti : 470.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında olduğu gibidir.

1. Satış Günü : 25/03/2019 günü 14:30 - 14:35 arası

2. Satış Günü : 25/04/2019 günü 14:30 - 14:35 arası

Satış Yeri : MEZAT SALONUBüyükçekmece Adliye ek binası yanıSilivri (e-5) yolu üzeri Aymerkez AVM karşısı Bü-yükçekmece - İstanbul

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 941714 (www.bik.gov.tr)

Perinçek'ten Macron'a mektup

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, 1915 olaylarının yıldönümü olan 24 Nisan'ı 'Ermeni soykırımını anma günü' ilan etmesi üzerine Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'a Fransızca ve Türkçe mektup gönderdi. Aynen yayımlıyoruz:

Sayın Emmanuel Jean-Michel Frédéric Macron,
Fransa Cumhurbaşkanı

Sayın Cumhurbaşkanı,
24 Nisan gününü sözde Ermeni Soykırımı Yalanını Anma Günü olarak Fransız takvimine koyma girişiminizi hayretle öğrenmiş bulunuyoruz.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AIHM)'nin 2. Dairesinin **"Perinçek-İsviçre Davası"** diye anılan yargılamadaki 17 Aralık 2013 günlü kararını ve AIHM Büyük Dairesinin 15 Ekim 2015 günlü kararını incelemenizi öneririm.

Yine AIHM'nin Ali Mercan, Ethem Kayalı, Hasan Kemahlı ile İsviçre Devleti arasındaki davada aldığı 28 Kasım 2017 tarihli kararı da dikkatinize sunuyorum.

AIHM'nin üç ayrı kararından sonra, artık bir devlet adamı, hiçbir şekilde "Ermeni Soykırımı"ndan söz edemez.

AIHM kararlarında, cumhurbaşkanlarının, parlamentoların ve hükümetlerin soykırım konusunda hüküm vermeye yetkili olmadığı belirtiliyor.

İSVİÇRE FEDERAL MAHKEMESİ KARARI

AIHM'nin kararlarından sonra 25 Ağustos 2016 tarihinde İsviçre Federal Mahkemesi de, Doğu Perinçek hakkında Lozan Sulh Ceza Mahkemesinin verdiği mahkumiyet kararını kaldırmıştır. O kararın gerekçesinde soykırıma ancak yetkili Türk Mahkemesinin ve yetkili Uluslararası Ceza Mahkemesinin hükmedileceği belirtiliyor.

FRANSA ANAYASA KONSEYİ KARARI

Fransa Anayasa Konseyi, Fransız Parlamentosu tarafından 2012 Ocak ayında kabul edilen, "Ermeni soykırımını inkar edenlerin cezalandırılmasına dair kanunu" anayasaya ve düşünceyi ifade özgürlüğüne aykırı olduğu gerekçesiyle iptal etmişti.

FRANSA MİLLİ MECLİSİ'NİN 3 ARALIK 2015 KARARI

Fransa Meclisi, Cumhurbaşkanı Hollande'ın talimatıyla hazırlanan yasa tasarısını hukuki temeli olmadığı gerekçesiyle 3 Aralık 2015 günlü oturumda alt komisyona geri gönderildi. Görüşmelerde konuşan Devlet Bakanı Jean-Marie Le Guen, AIHM'nin Perinçek-İsviçre Davasında aldığı kararları hatırlattı.

DANİMARKA MECLİSİ'NİN KARARI

Danimarka Meclisi'nin 26 Ocak 2016 günlü 1915 olaylarında Ermeni soykırımı yapıldığına ilişkin önergeyi reddeden kararı da Macron'u aydınlatacaktır. Danimarka Meclisi ve Hükümeti, görüşmelerde Hükümetin ve Parlamento'nun bu konuda yetkili olmadığını saptadı.

Sayın Cumhurbaşkanı,
AIHM'nin "Perinçek-İsviçre Davası" kararları, Avrupa üniversitelerinde, Uluslararası İlişkiler, İnsan Hakları ve Avrupa Hukuku konulu derslerde örnek kararlar olarak inceleniyor. Bu konuda hukuk fakültelerinin dergilerinde çok sayıda inceleme yayımlandı. (1)

Avrupa'da eskiden emperyalistlerin Ermeni soykırımı yalanları öğretiliyordu, şimdi siyasal kurumların Ermeni soykırımına hükmetme yetkisinin bulunmadığı öğretiliyor.

Bu açıdan Avrupa'da hukuk öğretisi sizin de yetkisiz olduğunuzu saptıyor.

FRANSA HUKUK ÖĞRETİSİ: ERMENİ SOYKIRIMI YASALARINI İPTAL EDİLİR

■ Soykırım inkarcılığı alanındaki çalışmalarıyla tanınan Paris-Ouest Üniversitesi'nden hukukçu **Nicolas Hervieu**, AIHM Perinçek Kararını dikkate almayan yeni bir yasa tasarsının tıpkı 2012 yılında olduğu gibi Fransa Anayasa Konseyi tarafından iptal edileceğine dikkat ediyor. Yazar, Perinçek Kararının Fransız Anayasa Konseyi'nin konumunu güçlendirdiğini belirtiyor. (2)

■ Reims Champagne-Ardenne Üniversitesi Kamu Hukuku profesörü **Hochmann**'a göre, "karar şüphesiz ünlü bir karar olarak kalacaktır." (3)

■ Yine Fransıız Hukukçusu **Daniel Kuri** de, "Perinçek-İsviçre Kararı Üzerine Yorum" başlıklı incelemesinde, 1915 olaylarının "soykırım" niteliğini taşıdığı konusunda oydaşma oluştuğu yolundaki usavırmaların Büyük Daire Kararıyla çürütüldüğüne değiniyor. (4)

FRANSA TARİH İÇİN ÖZGÜRLÜK DERNEĞİ: 'PERİNÇEK KARARI ÖZGÜRLÜĞÜN ZAFERİ'

■ Liberté pour l'Histoire (Tarih için Özgürlük) Derneğinin Başkanı **Nora**, dernek adına yayımladığı 5 Kasım 2015 tarihli bildiride, Perinçek kararından memnuniyet duyulduğunu açıklamıştır. (5) Başkan Nora, tarihin geçmişe dönük olarak "ahlakleştirilmesi" tehlikesinden endişe duyan ve özgürlüğe önem veren bir devlette hiçbir makamın tarihsel gerçeği tanımlama yetkisinin bulunmadığını vurgulamıştır. Nora, siyasal kurumlara "bellek yasaları çıkartmayı" çağrısında bulunmuş ve geçmiş hakkında devlet gerçekleri oluşturulmasına karşı çıkmıştır. Fransa Tarih için Özgürlük Derneği'nin bildirisinde şu görüşlere yer veriliyor:

"Örgütümüz 'Tarihe Özgürlük' AIHM Genel Kurulu'nun 5 Ekim 2015'de 'Perinçek-İsviçre' davası olarak bilinen davada ifade özgürlüğünü ihlal ettiği için İsviçre hükümetini mahkum eden kararını büyük bir memnuniyetle karşılamıştır. Bu Türk yurttaşı, İsviçre'de verdiği bir konferansta 1915'de yaşanan olayların soykırım olarak görülemeyeceğini, hukuken böyle tanımlanamayacağını belirtmiştir. (...)

"Demokratik ve özgür bir devlette, ne Parlamentolar ne de Mahkemeler tarihsel gerçekleri tanımlayarak, araştırma ve ifade özgürlüğünü ceza tehditleri ile sınırlandıramazlar "Fransa Anayasa Konseyi'nin 2012'de ulaştığı sonuçları destekleyen bu uluslararası mahkeme kararı yasama güçlerinin geçmişe mü-



dahale girişimine bir son verecek gibi görünüyor. Bu sonuç, bizim örgütümüzün geniş ölçüde katkıda bulunmakla gurur duyduğu mücadelede özgürlüğün zaferidir." (6)

DiĞER AVRUPA ÜLKELERİ ÖĞRETİSİ: 1915 OLAYLARI YAHUDİ SOYKIRIMINDAN FARKLI

Almanya'da 2016 yılında Perinçek-İsviçre davasını öğrenim konuları arasında alan üniversiteler şunlar: Dresden Üniversitesi, Frankfurt Viadrina Avrupa Üniversitesi, Bonn Üniversitesi ve Augsburg üniversitesi.

■ Kopenhag Üniversitesi'nde Avrupa Medya Hukuku dersleri veren ve Gent Üniversitesi'nde Hukuk Profesörü **Voorhof**a göre, AIHM, sözde "Ermeni Soykırımı"nın inkârı ile Yahudi Soykırımının inkârı arasında kalın bir çizgi çekmiştir. 1915 olaylarının Yahudi soykırımı ile aynı sınıflama içinde olmadığının altı çizilmiştir.

■ Milano-Bicocca Üniversitesi Anayasa Hukuku Doçenti **Vigevani** de, AIHM kararı uyarınca, "Yahudi Soykırımı'nın tek soykırım suçu" olduğuna dikkat çekmektedir." (7)

■ **Hans Vest** ve **Manon Simon**, İsviçre'nin en önemli yargı uygulamalarını inceleyen dergide yayımladıkları yazıda, AIHM Perinçek-İsviçre Davası kararlarının İsviçre yargısında ve yasama alanında yeni bir dönemi açtığını ve belirleyici olduğunu sapıyorlar. (8)

■ Prof. **Regina Kiener**, Zürih Üniversitesi'nde verdiği Kamu Hukuku dersi kitabının 14-19. sayfaları arasındaki bölümü Perinçek-İsviçre Davasına ayırmış bulunuyor. Prof. Kiener, AIHM Kararından sonra İsviçre Ceza Yasasındaki ilgili hükmün geleceğini tartışmaya açıyor. (9)

Sayın Cumhurbaşkanı,
Soykırıma hükmetme yetkiniz yok.
Avrupa yargısında ve hukuk öğretilerinde oluşan görüş birliğini şöyle özetleyebiliriz:

1. **Soykırım, bir hukuk kavramıdır, bir suç tanımıdır.** AIHM, soykırım tanımına girmekle, aslında 1915 olaylarının hukuki niteliğini ele almıştır. Başka deyişle, Ermeni soykırımı var mı yok mu konusuna girmiştir. Soykırım kavramı, hukuki bir kavramdır, günlük dilimizdeki kırım, katliam, karşılıklı kırım gibi kavramlardan farklıdır.

2. **Soykırım suçunun varlığına, yetkili mahkeme karar verir.** Soykırım hükmünde bulunmaya bırakalım cumhurbaşkanlarını, parlamentoları ve hükümetleri, herhangi bir mahkeme bile yetkili değildir. BM 1948 Soykırım Sözleşmesi'ne göre, ancak suçun işlendiği ülkenin mahkemesi veya yetkili Uluslararası Ceza Mahkemesi, soykırım suçunun işlendiğine hükmedebilir. Macron, mahkemenin yetkisini gaspedemez.

3. **Soykırım suçunu, hükümetler veya kurumlar veya milletler, başka deyişle tüzel kişiler ve topluluklar işlemez.** Soykırım suçunu, tıpkı adam öldürme, yankesicilik veya hırsızlık suçlarında olduğu gibi bireyler işler. Suça katılmak da bireysel bir eylemdir. Bu nedenle Osmanlı Devleti veya Türkiye Devleti veya hükümetleri veya Orduları gibi tüzel kişilerin ve kurumların "soykırım suçu işlediği" gibi iddialar, Ceza Hukukunun temel ilkeleriyle bağdaşmaz.

4. **1915 olaylarında soykırım işlendiğine dair yetkili mahkeme kararı yok.** Ceza Hukuku, bireylerin suç oluşturan eylemleriyle ilgilendir. 1915 yılında işlenen eylemlerin soykırım suçunu oluşturduğuna ilişkin bugüne kadar alınmış bir yetkili mahkeme kararı yoktur. O nedenle "Ermeni soykırımı" iddiaları, bütünüyle hukuk dışıdır.

5. **Herhangi bir parlamento, cumhurbaşkanı, hükümet, belediye, üniversite, akademik kurum, dernek, toplantı vb, 1915 olaylarında "soykırım yapıldı" yargısında bulunmaya yetkili değildir.** Bu tür kararlar, uluslararası hukuka aykırıdır. Hepsisi siyasal amaçlı kararlardır.

6. **1915 olayları "Holocaust" diye anılan Yahudi soykırımından farklıdır, aynı sınıflamaya konamaz.** Bilindiği gibi Yahudi Soykırımı, yetkili mahkeme kararıyla hükme bağlanmıştır. Oysa 1915 olayları hakkında bir yargı kararı bulunmuyor.

7. **1948 yılı öncesindeki eylemlerle ilgili olarak soykırım suçu işlendiği hükmü verilemez.** Çünkü soykırım suçu, 1948 yılında Birleşmiş Milletler Sözleşmesi'yle kabul edildi. 1948 yılı öncesinde "soykırım" diye bir suç tanımı yoktu. Kanunsuz suç olmaz ilkesi, çağdaş Ceza Hukukunun temelidir. Hiç kimse 1948 öncesi eylemleri nedeniyle soykırım suçundan mahkûm edilemez.

8. **Bir tarih konusu olarak 1915 olaylarını tartışma özgürlüğü güvence altındadır. Ancak mahkemelerin yetkisini gasp etme özgürlüğü yoktur.** Tarihçilerin ve herkesin 1915 olayları konusunda istediği görüşü açıklama özgürlüğü vardır. Ancak 1915 olaylarının soykırım olup olmadığı konusunda, kendisini yetkili mahkeme konumuna oturtup hüküm verme yetkisi yoktur. O nedenle tartışma ve düşünceleri açıklama özgürlüğü, 1915 olaylarında ne oldu, nasıl ve niçin oldu konusundadır. Hiç kimse mahkemenin yerine geçip "1915'te falanca kimse soykırım suçunu işledi" diye hüküm kurma özgürlüğüne sahip değildir.

SOYKIRIM YALANI PKK TERÖR ÖRGÜTÜNE DESTEKLEME AMACIYLA GÜNDEMDE GETİRİLİYOR

Sayın Cumhurbaşkanı,
Hukuk dışı Ermeni Soykırımı yalanını Türkiye'nin Kuzey Suriye Harekâtına karşı gündeme getirme gayreti içindedir.

Biz Vatan Partisi olarak, Ermeni Soykırımı yalanının son zamanlarda Kürt sorunu bağlamında kullanıldığına dikkat çek-

miştik.

Artık pas tutmuş olan hukuk dışı safsatalara sarılmaktan vazgeçmenizi öneririm.

Saygılar sunarım.

Dr. Doğu Perinçek
Vatan Partisi Genel Başkanı

★
(1) AIHM'nin Perinçek-İsviçre Davasında açıkladığı görüş, artık Avrupa'da hukuk öğretilerine de yerleşmiş bulunuyor. Avrupa Konseyi Daimi Temsilcimiz hukukçu **Dr. Deniz Akçay** kaleme aldığı "AIHM'in Perinçek Kararı: 'Soykırım İnkârı/İfade Özgürlüğü İkileminin Aşılabilirliği" başlıklı makalesinde, Perinçek-İsviçre Davasının hukuk dünyası gündemine yoğun olarak girdiğini belirtiyor. Bkz. Ermeni Araştırmaları Dergisi, 2016, sayı 52.

(2) Nicolas Hervieu, "Négation du génocide arménien: quelles conséquences après la décision de la Cour européenne des droits de l'homme ?" (Louis Boy'un yaptığı röportaj), franceinfo, 17 Ekim 2015, erişim tarihi 01.10.2016, http://www.francetvinfo.fr/monde/armenie/genocide-armenien/negation-du-genocide-armenien-quelles-conssequences-apres-la-decision-de-la-cour-europeenne-des-droits-de-l-homme_1131345.html. Ayrıca bkz. Sévane Garbian, "Liberté d'expression à Strasbourg: deux poids, deux mesures? La Cour européenne des droits de l'homme et le génocide arménien", eu-logos.org, 1 Aralık 2015, erişim tarihi 01.10.2016, http://www.eu-logos.org/eu-logos_nea-say.php?dir=4&idn=3691&nea=162&lang=fr&lst=0.

(3) Thomas Hochmann, "Négationnisme du génocide arménien: défauts et qualités de l'arrêt Perinçek contre Suisse", Revue des Droits et Libertés Fondamentaux, sayı 27, 2015, erişim tarihi 01.10.2016, <http://www.revuedf.com/cedh/negationnisme-du-genocide-armenien-defauts-et-qualites-de-larret-perincek-contre-suisse>.

(4) Daniel Kuri, "La question du génocide des Arméniens à l'épreuve de la Grande Chambre de la Cour européenne des droits de l'Homme" ilRICO, Université de Limoges, 15 Ekim 2015, erişim tarihi 01.10.2016, <http://www.unilim.fr/ilrico/2015/12/02/la-question-du-genocide-des-armeniens-a-lepreuve-de-la-grande-chambre-de-la-cour-europeenne-des-droits-de-l-homme-commentaire-sur-larret-perincek-c-suisse-du-15-octobre-2016>. Christos L. Giannopoulos, "La Grande Chambre en quête d'un nouveau modus operandi?", La Revue des droits de l'homme, Actualités Droits-Libertés, 25 Kasım 2015, erişim tarihi 01.10.2016, <http://revdh.revues.org/1727>.

(5) Affaire Perinçek-Communiqué de Pierre Nora, président de Liberté pour l'Histoire", 5 Kasım 2015 tarihli açıklama, Liberté pour l'Histoire, 19 Kasım 2015, erişim tarihi 01.10.2016, http://www.lph-asso.fr/index.php?option=com_content&view=article&id=196%3Affaire-perinçek-communiqué-de-pierre-nora-president-de-liberte-pour-l-histoire&catid=5%3Acommuniqués&Itemid=15&lang=fr.

(6) Aynı yerde.
(7) Giulio Enea Vigevani, "Radici della costituzione e repressione della Shoah", Rivista dell'Associazione Italiana dei Costituzionalisti, sayı 4, 2014, erişim tarihi 01.10.2016, <http://www.rivistaiaic.it/radici-della-costituzione-ne-e-repressione-della-negazione-della-shoah.html>.

(8) Hans Vest ve Manon Simon, "EGMR, Grand Chamber, Perinçek v. Switzerland (Perinçek II), Urteil vom 15. Oktober 2015" - Application no. 27510/08, s. 535-544, Publikation Aktuelle Juristische Praxis, Herausgeber Arnold F. Rusch, ISSN 1660-3362, Verlag Dike Verlag AG.

(9) Prof. Regina Kiener, Staatsrecht II Kommunikationsgrundrechte Grundlagen und gemeinsame Grundsätze



AIHM'in kararı müdahil Fransa'yı da bağlar

AYDINLIK / ANKARA

TARİHÇİLER ve hukukçular Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un 1915 olaylarının yıldönümü olan 24 Nisan'ı 'Ermeni soykırımını anma günü' ilan etmesine tepki gösterdiler.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Ermeni Soykırımı iddialarının hukuki temelini olmadığını belirtti ve Türkiye açısından hiçbir hükmü olmadığını vurguladı. Kalın, açıklamasında şunları ifade etti: "Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un 24 Nisan'ı sözde Ermeni Soykırımı Anma Günü olarak ilan eden açıklamasını şiddetle kınıyoruz. Sözde Ermeni Soykırımı iddiaları hiç bir hukuki temeli olmayan, tarihi gerçeklere aykırı, siyasi bir yalandır. Türkiye açısından hiçbir hükmü yoktur. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 2005 yılında tarihi gerçeklerin aydınlatılması için yaptığı Ortak Tarih Komisyonu kurulması çağrısından kaçanlar, tarihi olayları manipüle etmeye çalışmaktadırlar."

'AIHM KARARI FRANSA'YI BAĞLAR'

Macron'un 'Ermeni Soykırımı' çıkışı aklılara Vatan Partisi lideri Doğu Perinçek'in Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AIHM) zaferini getirdi. AIHM Büyük Daire, 1915 olaylarının Yahudi Soykırımı ile kıyaslanamayacağını vurgulayarak, 'Ermeni Soykırımı yoktur' demenin düşünce özgürlüğü olduğunun altını çizmişti. AIHM'de davalı tarafında yer alan ve yüksek mahkemenin verdiği kararın tanımakta ısrar eden Fransa'nın bu girişimini Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Avukat Mehmet Cengiz'e sorduk. AIHM zaferinde de Doğu Perinçek'in avukatlığını yapan Cengiz, Macron'un bu açıklamayla uluslararası hukuku ihlal ettiğini söyleyerek şunları belirtti: "AIHM, 1915 olaylarının soykırım olarak kabul edilemeyeceğini, üç ayrı karardan hükmen tescil etmiştir. AIHM, Avrupa Komisyonu'nun en üst yargı organıdır. Fransa da bu komisyonun bir üyesidir. Kaldı ki sözünü ettiğim kararın alındığı Perinçek-İsviçre davasında Fransa da davalı safında müdahil idi. Dolayısıyla davanın tarafıdır ve belirtilen karar doğrudan Fransa'yı bağlar. Macron'un yaptığı bu açıklama uluslararası hukukun ihlalidir. Dışişleri Bakanlığı'nın açıklamayla yetinmemesi ve gerekli girişimlerde bulunması lazım. Belirtilen kararlardan çıkartılan sonuç açıktır. 1915'te yaşananlar vatan savunmasıdır."

'ERMENİLERİ ATEŞE ATAN KENDİLERİ'

Tarih Kurumu eski Başkanı Prof. Dr. Yusuf Halaçoğlu da birçok ülkenin arşivlerinden yaptıkları araştırmalar sonucunda 'Ermeni Soykırımı' iddialarını asılsız olduğunu ifade etti. Halaçoğlu şunları söyledi: "Fransa bunu neden yapıyor? Fransız Ordusunun içinde 6 tünden 3'ü Ermeni. İşgalci Fransız Ordusu Adana ve Antep'i işgal ettiği dönemde ordusunun yarısı Ermenilerden oluşuyordu. Bu yüzden Ermenilere arka çıkması normaldir. Ancak Ermenileri ateşe atan yine kendileridir. Bakın Hrant Dink, öldürülmeden önce Fransız televizyonunda canlı yayında 'Asıl bizden özür dilemesi gerekir Fransızlar ve İngilizler' dedi.

"Bunlara dikkat etmek lazım. Öte yandan Türk Tarih Kurumu'nda iken Mehmet Perinçek Rusya'ya, diğer arkadaşlarımız Avusturya'ya, Almanya'ya, İran'a ve Amerika'ya gitti. Araştırmalar yaptık. Arşivleri taradık ve 100 bin sayfadan fazla belge topladık. Elimizdeki belgeler iddiaları çürütecek nitelikte. Hiçbir arşivede 'soykırım' denilen bir şey yok. Biz dünya ile savaşırcı Ermeniler kaç kere isyan etmiş? Aksine Osmanlı Ermenileri koruma altına almıştır. Esasen Macron'un açıklamalarını ciddiye almamak gerekiyor. Bunların siyaseten yapıldığını herkesin bilmesi gerekir. İddiaların ilmi yönü bitti. Çünkü Osmanlı 1915'te kabilelere saldıran, malları gasp eden kişileri zaten mahkemeye vermiş. O tarihte Ermenilere zulüm eden olmuştusa da onlar zaten cezalandırılmış. O yüzden soykırımdan bahsedilemez."

Suriye, Türkiye ile bağlarını güçlendirecek

ABD İstihbarat Teşkilatı tarafından yayınlanan bir raporda, Suriye Hükümeti'nin Türkiye ile çatışmadan kaçınacağı, diplomatik bağlarını geliştireceği öngörüldü

ABD İstihbarat Teşkilatı (US IC) tarafından geçen hafta Küresel Risk Değerlendirmesi raporu yayımlandı. Türkiye'ye ilişkin değişik konularda değerlendirmelerin de yer aldığı raporda, "Rejimin (Suriye Hükümeti), 2019 yılında asilerin elinde kalan alanlarda ve Suriye'nin doğusunda kontrolü geri almasını, kazanımlarını konsolide etmesini, kendine sadık yeni bölgeler yaratmasını, İsrail ve Türkiye ile çatışmadan kaçınırken, diplomatik bağlarını güçlendirmesini öngörüyoruz" denildi.

'LİDERLİĞİN OTORİTERLEŞMESİ İLİŞKİLERİMİZİ ZORA SOKUYOR'

Türkiye'nin giderek otoriterleşen liderliğinin ABD ile ilişkileri zora soktuğu söylenen raporda, şu bölümler dikkat çekti: "Türkiye'nin bölgesel hırsları, ABD'ye güvensizliği ve liderliğinin giderek otoriterleşmesi, ikili ilişkilerimizi zora sokuyor ve Ankara'nın ABD'nin bölgesel hedeflerine karşı çıkma niyetini güçlendiriyor.

"Türkiye, Suriye'deki Halk Savunma Birlikleri (YPG) milisleri dahil olmak üzere PKK'ya ve 2016'daki darbe girişiminin arkasında olduğunu öne sürdüğü Fetullah Gü-

len'in liderliğindeki cemaati bir tehdit olarak görmeye devam edecek."

'ŞAM KONTROLÜ ELE ALACAK'

"Türkiye'nin desteğiyle ayakta olan muhalif gruplar, muhtemelen rejim güçlerine karşı gelerek İdlib'i geri alacak güçte değil. Fakat önümüzdeki yıl rejimin geri aldığı bazı bölgelerde düşük düzeyli isyanlar çıkartabilirler. Rejim muhtemelen Kürtler tarafından yönetilen bölgelerde kontrolü tekrar geri almaya odaklanacak. Şam muhtemelen herhangi bir güvenlik boşluğunu ve Türkiye'nin Kürtler üzerindeki baskısını, Kürtlerle iyi bir anlaşma yapmak için kullanacak. Bu şekilde Türkiye'nin Suriye'deki varlığını ve etkisini de sınırlandırmaya çalışacak ve ülkenin kuzeybatısında Türkiye tarafından tutulan bölgeleri geri isteyecek."

'DOLAR BORÇLU ÜLKELERİN İŞİ ZORLAŞACAK'

"Küresel ekonomik büyümeye ilişkin belirsizlikler Arjantin, Brezilya, Çin, Meksika, Güney Afrika ve Türkiye gibi ülkelerin, özellikle de ekonomik temelleri zayıf, dış borç



yükü fazla veya gelişmiş ülkelerle yakın ticaret bağları olmayan gelişmekte olan pazarların işini zorlaştıracak.

"Brezilya, Hindistan, Endonezya ve Türkiye'den sermaye çıkışı, 2018'in ilk aylarından bu yana devam etti. Bu durum söz

konusu ülkelerin para birimlerini devalüe ederek gelecek yıl yapacakları dolar borcu ödemelerini zorlaştırdı. Türkiye, Çin ve Meksika'nın ardından döviz cinsinden borcu en yüksek üçüncü gelişmekte olan ekonomi."

Pompeo Türkiye'yi ikiye böldü

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, sosyal medyada Türkiye'yi ortadan ikiye bölen bir harita yayınladı. Pompeo'nun haritasında, Venezuela'da kendisini Devlet Başkanı olarak ilan eden Guaido'yu resmen tanıyan, darbeye sahip çıkan ülkeler mavi, tanımayanlar renksiz olarak işaretlenmiş. Haritada Türkiye, ortasından çizilmiş bir sınır çizgisiyle ikiye ayrılmış gösteriliyor. Sosyal medyada tepkiyle karşılanan harita hakkında, Pompeo'dan veya ABD resmi makamlarından henüz bir açıklama gelmedi.

BOLTON İŞARETLEMİŞTİ

Daha önce de Trump'un Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton, ABD'nin Venezuela'ya uygulayacağı yaptırımları açıklarken, Bolton'un arkasında görünen haritada, Maduro'yu destekleyen Çin, Türkiye, Rusya, İran ve Meksika gibi ülkeler kırmızıyla işaretlenmişti. Bolton'un arkasında yer alan harita, "Maduro'ya destek veren ülkelere gözdağı" biçiminde yorumlanmıştı.

Trump'a üs yanıtı

İRAK Başbakanı Adil Abdulmehdî, başkanent Bağdat'ta düzenlediği haftalık basın toplantısında, ABD Başkanı Trump'un sözlerine gönderme yaparak, "Topraklarımızın herhangi bir ülke tarafından başka ülkelere saldırılması için kullanılmasını kabul etmeyiz" dedi. Abdulmehdî, Trump'un konuyla ilgili açıklamasını geri almasını istedi. Irak'ta ABD askeri üssünün bulunmadığını savunan Abdulmehdî, Iraklı askerlerin eğitimi için sadece ABD'li müsteşarların bulunduğunu kaydetti.

ABD Başkanı Donald Trump, pazar günü Amerikan CBS televizyonunda yaptığı açıklamalarda, ABD'nin Irak'taki Aynü'l Esad Üssü'ne çok para harcadığını belirterek, "Irak'taki üssü tutmak istememin nedenlerinden biri İran'ı biraz izlemek istiyorum, çünkü İran gerçek bir sorun" demişti.



'Planlarımızda kilit nokta PYD'nin güvenliğidir'

ABD Merkez Kuvvetler (CENTCOM) Komutanı Joseph Votel, "Suriye'de bizimle birlikte savaşanların, bu görevi yerine getirmemizi sağlayanların güvenliğini sağlamak, askeri ve diplomatik seviyede devam eden tüm planlama çabalarımızın kilit kısmını oluşturuyor" dedi.

Görevi Mar'tta yeni CENTCOM Komutanı Orgeneral Kenneth F. McKenzie'ye devredecek olan Orgeneral Votel, Senato Silahlı Hizmetler Komitesi'nin karşısına son kez çıktı, Ortadoğu'daki gelişmelere ilişkin soruları yanıtladı.

ABD'nin Suriye'den çekilmesi konusunda değerlendirmede bulunan Votel, Suriye'de IŞİD'in elinde 30 kilometrekarelik bir alan kaldığını belirtti. Votel, bölgede hâlâ 20-30 bin dolayında IŞİD militanı bulunduğu hatırlatılarak sorulan bir soruya şöyle yanıt verdi:

"Hayır, bu sayı Suriye'nin tamamında, açık alanlarda dağınık olarak bulunan savaşçılardır. Bazıları şu anda kalan yüzde birlik alanda yeraltına inmiş durumdadır. Diğerleri de başka bölgelere dağılmış durumda. Bizim şu anda savaştığımız alanda muhtemelen bin ile bin 500 dolayında savaşçı bulunuyor."

Suriye'den çekilme sürecinin takvime veya şartlara bağlı olup olmadığı sorusuna Votel, "Bu süreç ne bir takvime ne de şartlara bağlı. Gerçek şu ki Başkan bir karar verdi ve biz de emirlerini yerine getiriyoruz" diye yanıt verdi.

ABD Başkanı Donald Trump'un 19 Aralık'ta verdiği Suriye'den çekilme kararından öncesinde haberdar olmadığını, Trump'un kendisine bu konuda danışmadığını söyleyen Votel, Başkan'ın daha önce bu yöndeki niyetini bildiğini ifade etti. ABD askerlerinin, operasyon planlarına uygun şekilde Suriye'den çekileceğini vurgulayan Votel, şöyle devam etti: "Ortağımız olan Kürtlerin korunmasını, Türkiye'nin sınırlarındaki güvenlik kaygılarını ve IŞİD'i nasıl baskı altında tutacağımızı değerlendireceğiz. Bunların tamamı şu anda devam ediyor. Üzerimde belirli bir tarih konusunda baskı yok ve benim için konulmuş spesifik bir koşul yok."

ABD'nin, Suriye'den çekilirken ortaklık ettiği YPG'nin korunmasına ilişkin soru üzerine Votel, şu ifadeleri kullandı:

"Şu anda devam eden planlamalarımızın önemli bir boyutu bu. Bildiğiniz üzere IŞİD'in yenilmesi ve Suriye'den çekilmeye ilişkin planlamalarımız var. Tabii ki bunlara Türki-

ye'nin korunmasını ve oradan onlara yönelik bir tehdidin gelmemesini sağlamayı ekledik, bizimle savaşanların korunmasını temin etmeyi ekledik. Dolayısıyla şu anda tam da bu konuyu halletmek ve bizimle birlikte savaşanların, bu görevi yerine getirmemizi sağlayanların güvenliğini sağlamak, askeri ve diplomatik seviyede devam eden tüm planlama çabalarımızın en kilit kısmını oluşturuyor."

AFGANİSTAN GÖRÜŞMELERİ

Votel, ABD'nin her yıl Afgan Ordusu'na 4 milyar dolar sağladığını ve bu yardımlar olmadan Afgan Ordusu'nun dağılabileceğini iddia etti. ABD'nin ülkeden çekilirken Afgan Ordusu'na para yardımı yapmasının da riskli olacağına dikkat çeken Votel, "Orada varlığımızla sağladığımız şeylerden biri de verilen paranın doğru kullanılmasını belirli ölçüde sağlamaktır. Daha önce bizim olmadığımız yere gönderdiğimiz paraların bizim istemediğimiz yerlere gittiği konusunda deneyimimiz var" dedi. Afganistan Hükümeti'nin ABD ile Taliban arasında yürütülen görüşmelere dahil edilmemesine yönelik soruları da yanıtlayan Votel, Afgan Hükümeti'nin bilgisi dahilinde, Taliban ile görüşmeler yapıldığını belirtti.

Avrupa ülkeleri İran'dan petrol almıyor

İRAN, ABD'nin petrol yaptırımları konusunda muafiyet tanıdığı ülkelere Yunanistan ve İtalya'ya tepki gösterdi. Tahran'dan "Türkiye dışında hiçbir Avrupa ülkesi İran'dan petrol almıyor" açıklaması geldi.

İran Petrol Bakanı Bijen Namdar Zengene, ABD'nin geçen Kasım ayında Tahran'a uygulamaya başladığı yaptırımlarla ilgili konuştu. ISNA haber ajansı tarafından aktarılan açıklamaya göre Zengene, "Amerika, Yunanistan ve İtalya'ya muafiyet tanıdı. Ama iki ülke de (buna rağmen) İran'dan petrol almıyor. Bu konudaki sorularımıza da cevapsız bırakıyorlar. Türkiye dışında hiçbir Avrupa ülkesi İran'dan petrol almıyor" dedi.

Zengene, Amerikan yaptırımları nedeniyle 1980'li yıllardaki İran-Irak savaş döneminde kıyasla daha zor durumda olduklarını ancak ABD'nin Tahran'ın petrol ihracatını sıfırlamasına izin vermeyeceklerini belirtti.

TÜRKİYE PETROL ALIMINI AZALTI

Kasım 2018'de yürürlüğe giren ambargonun enerji ayağında, aralarında Türkiye'nin de bulunduğu 8 ülke 180 gün muaf tutulmalarına (ihracatı kademeli olarak azaltmaları için) rağmen birçok yabancı firma, İran pazarından ya çekilme ya da ihracatı azaltma ve alternatif pazarlara yönelme yoluna gitti.

Türkiye'nin başlıca ham petrol ithalatçısı TUPRAŞ, ABD'nin İran'a yönelik yaptırımların tekrar başlatılacağı açıklandığı Mayıs ayından itibaren İran'dan petrol alımını kademeli olarak azalttı. Nisan 2018'de Türkiye'nin ithal ettiği ham petrolde İran yüzde 67'lik pay ile ilk sırada bulunurken Mayıs'ta yüzde 51, Haziran'da sert bir düşüşle yüzde 15'e geriledi. İran'dan yapılan alım, Temmuz'da yüzde 38'e çıksa da Ağustos'ta

tekrar gerilemeye başladı ve Eylül'de yüzde 30,7 olarak kayıtlara geçti. Mayıs'ta İran en büyük tedarikçiye Haziran'da Irak ve Rusya'nın ardından üçüncü, Temmuz, Ağustos ve Eylül'de ise ikinci en büyük tedarikçi konumuna yerleşti. Son dört ayda Irak'ın İran'ı geçerek ilk sırada yer aldığı görüldü. Rakamlara göre TUPRAŞ İran petrolünü Irak petrolüyle ikame etme yoluna gitti.

İRAN-IRAK ÖDEME MEKANİZMASINDA ANLAŞTI

Öte yandan İran devlet medyasında yer alan haberlere göre, Bağdat'a giden İran Merkez Bankası Başkanı Abdunnasır Himmeti, Iraklı mevkidaşı Ali el-Alak ile bir araya geldi. Himmeti ve Alak, iki ülke arasında para transferi için ödeme mekanizması anlaşması imzaladı. Irak'ın en büyük ticari ortakları olduğunu belirten Himmeti, ilişkilerin devamı için bankalar arasında işbirliğine ihtiyaç duyulduğunu ifade etti.

ABD'nin, İran'ın ekonomik ve siyasi durumunu bozmak için çok çaba gösterdiğini ancak aldıkları tedbirlerle buna izin vermediklerini dile getiren Himmeti, İran ekonomisinde istikrarın hakim olduğunu söyledi. Himmeti, Rusya, Türkiye, Hindistan, Çin ve diğer ülkelerle de ticaretin devam etmesi için finansal çözüm yolları geliştirildiğini ve Irak hükümeti ile ekonomik ilişkileri geliştirip ödeme mekanizması kurarak arzu edilen neticeye ulaşacaklarını kaydetti.

Irak Merkez Bankası Başkanı Alak da mali mekanizmanın iki ülke arasındaki ekonomik işbirliğinin takviyesi için uygun zemini oluşturacağını ve ekonomik işbirliğinin önündeki engellerin kaldırılması için gereken tüm çabayı ortaya koyacaklarını belirtti.

ÖSO, PUBG oynamayı yasakladı

TEVFİK KADAN

PUBG, adeta dünyayı kendisine bağladı. 7'den 70'e milyonlarca kişinin pür dikkat oynadığı oyun, aileleri dağıttı, askerleri esir aldı.

Askerler artık yalnızca düşman tarafından silahlarla esir alınmıyor. Ellerindeki telefonlarla saatlerce uğraşan pek çok asker, görevlerini de büyük oranda ihmal ediyor. Bunun son örneği Suriye'de yaşandı. Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) yönetimi tarafından yayınlanan bir emirde, PUBG oynamak yasaklandı. Nöbet ve çalışma saatleri içinde telefon kullanmayı yasaklayan emirde, "Yaşama dair kötü etkileri olan PUBG oyunu, zaman kaybı olması ve işe konsantrasyonunu engellemesi nedeniyle, telefonlarda yüklü olmayacak" denildi.

Emirde bu PUBG yüklü telefonla ya-

kalanan kişilere uygulanacak cezalara da yer verildi. Buna göre PUBG yükleyenlere ilk önce para cezası verilecek, ikinci kez yakalananların telefonlarına el konulacak, üçüncü kez yakalananlar ise askerlikten atılacak.

PUBG uygulamasını telefonuna indirmiş olanların sayısının 100 milyonu aştığı belirtiliyor.

TSK'DA TUŞLU TELEFON VAR

Türk Silahlı Kuvvetleri'nde ise er ve erbaşların akıllı telefon kullanması yasak. Mehmetçiğin kışlada belirli koşullar ve saatlerde kullanabildiği cep telefonları, oyun yüklemeye özelliğine sahip değil. Asker-Cell'in kullanılabildiği telefonlara, beşi cep telefonu olmak üzere sadece yedi numara kaydedilebiliyor ve mesai saatlerin-

de ulaşamıyor.

'AGRESİFLEŞTİRİYOR'

Bireysel ve takımlar halinde online olarak oynanabilen, karşı tarafı silahla öldürmeye yönelik bir oyun olan PUBG, aile hayatını, çocukların okul hayatını olumsuz etkiliyor.

Oyun, uzmanlara göre kişilerin agresifleşmesine neden oluyor. Veliler çocuklarının geceleri bu oyunu oynadığını ve uyumayı reddettiklerini söylüyor. Oyunu oynayan çocukların okulda kavgaya karışmalarında artış saptanmış. Hürriyet'in haberine göre, Hindistan'ın Mumbai şehrinde yaşayan 18 yaşındaki bir genç, PUBG yüzünden intihar ederek hayatını kaybetmiş, Rusya'da da oyuna bağımlı 15 yaşındaki bir çocuk, insan öldürmenin nasıl hissettirdiğini merak ederek 21 yaşındaki Daria Evdokimova'ya bıcaqlayarak öldürmüştü.



Aralık

İsmet
ÖZÇELİK

Böyle gitmez!

...
1994 krizi.
2000 krizi.
2001 krizi.
2007 FETÖ kumpasları
Ergenekon, Balyoz, Askeri Casusluk, ...
2008-2009 krizi.
2018 krizi.
Türkiye uzun süredir krizlerle ve tertiplerle boğuşuyor.

TERSİNE DÖNDÜ

Ama 2014'ten sonra işler tersine döndü. Silivri duvarları yıkıldı. FETÖ'nün üzerine yürüdü. PKK hendeğe gömüldü. Suriye politikası değişti. Astana süreci başladı. **"Fırat Kalkanı", "Zeytin Dalı"** hareketleri yapıldı. **"ABD-İsrail koridoru"** kesildi. İçerde ABD'ye karşı mücadele kazanılınca, dışarıda da başan sağlandı.

DOST KİM, DÜŞMAN KİM?

Türkiye dostlarını, düşmanlarını tespit etti. Rusya, İran, Çin, ... dostluğu başladı. 12 Eylül'de kurulan sistem dağılıyor. Siyasi partilerde yaşanan kriz de bunun bir parçası.

YENİ EKONOMİK KRİZ

Bunların hepsi olumlu. Ama ekonomi için aynı şeyleri söylemek zor. Zamlar durmuyor. İşsizlik artıyor. Türkiye borç batağında çırpınıyor. Vatandaşın borçları; Kredi kartı, tüketici kredisi, eşten, dosttan elden alanlar... Ülkenin borçları...

GÜVENLİK SORUNU

Ekonomik kriz, artık güvenlik sorunu haline gelmiş durumda. ABD Başkanı Trump ekonomiyi **"yumuşak karın"** görüyor. **"Türkiye ekonomisini mahvetmekle"** tehdit ediyor. Bizi borç batağına iten de, tehdit eden de aynı.

PERİNÇEK'İN İZLENİMLERİ

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'le ekonomiyi konuştum. Perinçek son dönemde Anadolu'yu dolaşmış. İstanbul, İzmir, Antalya (Kumluca, Gazipaşa, Alanya), Adana, Ankara, Trabzon, Ordu, ... gibi illerde toplantılar yapmış. Çiftçilerle, sanayicilerle, esnaflarla, ... buluşmuş. İzlenimlerini sordum. En çok duyduğu sözün **"Böyle gitmez"** olduğunu belirtti. Çiftçinin, sanayicinin, esnafın, ... içinde bulundukları durumu bu iki sözcükle özetlediğini anlattı. Ancak umutsuz değil, umutlu. Türkiye'nin bu krizden büyük bir devrimle çıkacağına inanıyor. **"Üretim devrimi"** ile...

YENİ DÖNEM

Türkiye ile ABD artık **"stratejik ortak"** değil. **"Stratejik düşman!"** Atlantik sisteminden kopuyoruz. Asya'daki yerimizi alıyoruz. Ekonomimiz de buna göre şekillenecek. Eskiden sadece bizler söylüyorduk. Şimdi bütün dünya aynı noktada. Avrupa, Latin Amerika, Afrika, ... Çıkışı Asya'da anıyor. ABD de durumun farkında. Bütün gücüyle Çin'i hedef alması da bundan.

ÇIKIŞ

Ama artık sona gelindi. **"Böyle gitmez."** Bu tespiti, işçimizin, çiftçimizin, sanayicimizin, esnafımızın, memurumuzun, emeklimizin yapması çok önemli. Artık yeni bir döneme girdiğinin göstergesi. Bütün çıkışların kör çıkmazlarda bulunacağının işareti...!

454 kalem ilaç yok ama PKK'ya 92 trilyon!

TAYYİP Erdoğan'ın son açıklamalarından biri şudur: - "HDP eşittir PKK." Vallahi doğru söylüyor ancak! Vatan Partisi HDP'nin kapatılması için iki defa suç duyurusunda bulunurken bi-

rileri sinsi bir şekilde ona arka çıkıyor zira kapatılma davası açılmıyor. Söyle ey okur kimdir o davayı açtırmayan, ben mi yoksa siz misiniz? Keza ekonomik kriz var ve para yok diye 454 kalem hayati ilaç ithal

edilemezken, devlet hazinesinin PKK'ya 92 trilyon yardım yapmasının sorumlusu Kızılderililer midir? Hem PKK'ya onlarca trilyon ver, hem onu istismar edip sanal milliyetçilikle oy devşir!

Politika
GünüğüSabahattin
ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

Tayyip-Çipras gündeminde bunlar niye yok?

TAYYİP-Çipras görüşmesinin içeriği açıklandı. Görüşme gündeminde Lozan'a göre Türk top-rağı olup Yunanistan tarafından işgal edilen 18 adamız yok. Keza Doğu Akdeniz'de Türkiye'ye karşı ABD, İsrail ve Kıbrıslı Rumlarla beraber yapılan tatbikat konusu yine yok. İktidar tarafından soru sormak için seçilen A haber muhbirinin bu soruları sorması beklene-mez ama peki ya kamuoyu? Söyleyin yurtiçinde önüne gelene ayar veren Tayyip Erdoğan söz konusu Yunan Başbakanı ve-ya Türkiye'yi batırınız diye tehdit eden Trump olunca niye susuyor?

Saray'dan Başakşehir fermanı!

AĞZINDAN çıkan kanun hükmünde olan bir ismin, yani Recep Tayyip Erdoğan'ın televizyon ekranlarındandır Başakşehirspor'a açtıkları arka çıkması doğru mudur? Erdoğan'ın amacı elbette o değil fakat Futbol Federasyonu ile hakemler o açıklamayı Saray Fermanı ve buyruğu olarak algılamaz mı? Başka bir anlatımla hangi hakem bundan böyle Başakşehir'i üzecek bir karar verebilir? Ey Fenerbahçeliler, Galatasaraylar, Beşiktaşlılar, Trabzonsporlular, bu durumu değerlendirmeyecek misiniz?

İşte günümüzün Uğur Mumcuları!

ODA TV bulunduğumuz karanlık istibdat sürecinde sadece aydınlık fenerlerimizden biri değil, aynı zamanda Türkiye'nin araştırmacı gazetecilik akademisidir. ODA TV'yi var edip Türkiye'nin haber ve yorum açlığını gidermeye çalışan günümüzün Uğur Mumcularından Soner Yalçın'a önce teşekkür sonra bir tebrik. Tebrik gerekçem Banış Pehlivan ile Banış Terkoğlu gibi yakın geleceğin araştırmacı iki Uğur Mumcu-sunu Türk basın dünyasına hediye ettiği için. Vallahi abartmıyorum, bu iki genç adam müthiş şeyler yapıyor. Kırmızı Kedi Yayınevi'nden yeni çıkan son kitapları METASTAZ' ı okursanız ne demek istediğimi anlarsınız.

ŞULE ÇET DAVASINDA SANIĞIN SAVUNMASI:

Psikolojisi iyiydi ama intihar etti!

Şule Çet'i öldürdüğü iddiasıyla yargılanan Çağatay Aksu, o gece hiçbir sorun yaşamadıklarını iddia etti. Buna rağmen Çet'in camdan sarktığını ve 'Ben gidiyorum' diyerek atladığını, kendisinin de kurtarmaya çalıştığını öne sürdü

OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

ANKARA'da bir plazanın 20. katından süpheli şekilde düşerek hayatını kaybeden üniversite öğrencisi Şule Çet'in ölümüne ilişkin görülen davanın ilk duruşmasında tutuklu sanıklar suçlamaları kabul etmedi. Şule Çet'i plazadan düşmek üzereyken tutmaya çalıştığını iddia eden Çağatay Aksu, mahkeme başkanının camda hiçbir parmak izinin bulunmadığını belirtmesi üzerine, "Nasıl çıkabilir ki? Gömlek vardı üzerimde" cevabını verdi. Ankara 31. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya tutuklu sanıklar Çağatay Aksu ve Berk Akand ile taraf avukatları katıldı. Duruşmayı Şule Çet'in yakınlarının yanı sıra birçok demokratik kitle örgütü temsilcisi ve milletvekili takip etti. Savunma yapan sanıklardan Çağatay Aksu, cinsel istismar yaşanmadığını savunarak "Ağabey kardeş gibiydik biz" dedi. Mahkeme başkanının cinayet gününü sorması üzerine Aksu, şunları söyledi: "Cinayet demeyelim başkanım. Herkes toz pembe görüyor ama Şule maddi olarak çok zor durumdaydı. Olay günü kendisiyle buluştuk. Berk ve Mustafa da vardı buluştüğümüz yerde. Daha sonra kendilerine plazada içme teklif ettik. Şule ile birlikte çıktık. Yol üze-

rinde durup içki aldık. Plazaya gece girdik. Müzik açtık, viski doldurduk. Psikolojik durumu da çok iyiydi Şule'nin. Aramızda hiçbir şekilde yakınlaşma olmadı. Saat 3.50 sıralarında kalktı. Odaya doğru gitti. 50 saniye sonra peşinden gittiğimde sarkık vaziyettedi. Elleri açık aşağıya doğru bakıyordu. Sol elimle tutmaya çalıştım. 'Ne yapıyorsun?' dedim. Şule de 'Ben gidiyorum' dedi."

Babası: Kızımın ekonomik sıkıntısı yoktu

DURUŞMADA müşteki sıfatıyla ifade veren Şule Çet'in babası İsmail Çet, sanıklardan şikayetçi olduğunu söyledi. Davaya müdahil olma talebinde bulunan İsmail Çet, "Kızım 3 yıl önce üniversite için Ankara'ya gitti. Her ay düzenli olarak harçlık gönderirdim. İlk sene kızım yurttta kaldı. Daha sonra arkadaşlarıyla eve çıktı. Herhangi bir ekonomik sıkıntısı yoktu" beyanlarında bulundu. Şule Çet'in ağabeyi Şenol Çet de kardeşine babasının düzenli olarak para gönderdiğini birkaç kez de kendisinin para gönderdiğini söyledi.

Berk o sırada makam koltuğunda oturuyordu. Şule'nin atladığını söyledim. İnanmadı. Aşağıya indik. Ben direk dışarı çıktım. Bulmaya çalıştım. Daha sonra araca bindim. Hastaneden yardım çağırarak istedim. Ancak olay yerine geri döndüm. Duvarın dibinde oturdum. Sonrasını hatırlamıyorum" şeklinde konuştu.

MESAJLAR SORULDU

Mahkeme başkanının, Şule Çet'in ev arkadaşına, 'Bu adam beni bırakmıyor' şeklinde mesaj attığını belirtmesi üzerine



Mahkeme sanıkların tutukluluğunun devamına karar vererek duruşmayı 15 Mayıs'a erteledi.

sanık Aksu, "Eve gitmek istemediği için bahane olsun diye bu mesajı atmış olabilir" cevabını verdi. Diğer tutuklu sanık Berk Akand da savunmasında Çağatay Aksu'yu 15 yıldır tanıdığını Şule Çet ile olay günü tanıştığını kaydederek, "Çağatay'ın yanına 'Rıfki' isimli mekana gittim. Çağatay tek başına oturuyordu. Daha sonra Mustafa abi geldi. Lavaboya gidip geldiğimde Şule ile Çağatay oturuyordu. Saat 12 oldu. Çağatay 'Ofise gidip viski içelim' dedi. Ben de 'Olur' dedim. Daha sonra Çağatay, Mustafa abi ve Şule'ye sordu. Şule 'Gelmesem iyi olur' dedi. Ben de 'Gelin işte çok oturmayız' dedim. Şule de bunun üzerine gelmeye karar verdi" dedi.

'BARDAK SESİ'

Daha sonra Çağatay Aksu ve Şule Çet ile plazaya girdiklerini kaydeden Akand, "20. kata çıktık direk makam odasına girdik. Ben müzik açtım. üçlü koltukta oturduk. İçmeye başladık, eğlendik. Şule'nin yanımdan kalktığını fark ettim. Çağatay'ın da kalktığını fark ettim. Bu arada içimin

geçtiğini hatırlıyorum. Tek hatırladığım Çağatay'ın beni dürtüp 'Berk' diye bağırdığı. Önce müzik kesildi. Sonra bilgisayarı kapanış sesini duydum. Şişe ve bardak sesleri duydum. Çağatay makam odasından çıkıyordu. Çağatay tekrar geldi. 'Berk kalk Şule gidiyorum dedi gitti. Atladı. Biz de gidelim' dedi. Telefonumu alıp kapyaya koştuk asansör bekledik. Çağatay'ın parmağı morarmıştı. Aramızda bağışma oldu ama yumruk atmadım. Asansörden inince güvenlikle karşılaştık. Güvenlik patlama sesi duyduklarını söyledi. 'Buradan bir kız geçti mi?' diye sordum. Kafamı duvarlara vurduğumu hatırlıyorum" değerlendirmesinde bulundu. Mahkeme başkanının Şule Çet'in parmaklarında DNA örneğinin bulunduğunu belirtmesi üzerine sanık Berk Akand, "DNA, tokalaşmadan, basit bir temastan da geçebilirmiş. Tokalaştık, halay çektik, bilgisayardan müzik açtık. Bu şekilde temaslarımız oldu" cevabını verdi. Akand, kendisine sorulan başka bir soruda ise bardak seslerini olaydan sonra duyduğunu söyledi.

Çağatay sakın, Berk gergindi

DURUŞMADA tanık olarak ifade veren güvenlik görevlisi Akif D. ise kamera görüntülerinden olay sırasında sanıkların görüşünü belirterek, "Asansörün önüne gittim. Asansör açılınca Berk diz çökmüş elleri başında durur şekildedeydi. Asansörden çıktılar. Çağatay çok sakindi. Berk'e 'Hadi gidelim' diyordu. Ben bu kişilere hanımefendinin nerede olduğunu sordum. Berk ise, 'Çıkıp gitti görmedin mi?' diyip üstüne yürüdü. Bir ara Çağatay gittiği zaman Berk onu arayıp 'Neredesin şerefsiz?' diye bağırdı" beyanlarında bulundu. Güvenlik görevlisi olan diğer tanık Murat A. ise olay sonrasında sanıklardan Çağatay Aksu'nun çok sakın, Berk Akand'ın ise telaşlı olduğunu belirtti.

Sim kartlar kapı çerçevelerinden çıktı

BURSA'da, FETÖ/PDY'nin 'gaybubet evleri'ne yönelik düzenlenen operasyonda içlerinde örgütün 'mahrem imamları' da bulunan 17 şüpheli gözaltına alındı.

Bursa Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, FETÖ'nün 'gaybubet evi' olarak adlandırılan 10 hücre evine dün sabah saatlerinde eş zamanlı operasyon düzenledi. Gözaltına alınan şüphelilerin, örgütün gizli haberleşme programı 'ByLock' kullandığı öne sürüldü.

Şüphelilerden dördünün farklı illerde FETÖ'nün sözde 'bölge sorumlusu' olduğu, altısının askeri personele, birinin ise emniyet personeline 'mahrem imamlık' yaptığı tespit edildi. Operasyon düzenlenen evlerde yapılan aramalarda da kapı çerçevelerinin aralarına gizlenmiş çok sayıda telefon hattı, dijital materyaller, FETÖ elebaşına ait kitaplar ile 10 bin TL, bin 200 Avro, 4 bin 235 Dolar, çok sayıda altın ve 10 senet ele geçirildi. Şüphelilerin emniyetteki sorguları sürüyor.



Mahkeme yargılamayı durdurmadı

MİT TIR'larına ait görüntülerin yayınlanmasına ilişkin CHP Milletvekili Enis Berberoğlu, eski Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar ve eski Cumhuriyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Erdem Gül'ün "Terör örgütü üyesi olmamakla birlikte örgüte yardım" suçundan yargılandıkları davaya devam edildi. İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde basına kapalı olarak görülen 9'uncu celseye, tutuksuz sanıklardan Erdem Gül ve avukatları katıldı. Sanık Enis Berberoğlu ise duruşmaya katılmadı. Müvekkillerinin Ankara'daki yasama çalışmaları sırasında ra-



hatsızlanmış olması nedeniyle duruşmaya gelemediğini belirten Enis Berberoğlu'nun avukatları, müvekkillerinin 27. dönem milletvekili olarak göreve başlaması nedeniyle yasama dokunulmazlığı gerekçeyle yargılamanın durdurulması talebinde bulundular.

Berberoğlu'nun avukatları tarafından 26. dönem yasama döneminde kabul edilen Anayasa'nın geçici 20. maddesi ile kaldırılan dokunulmazlığın, 24 Haziran 2018'de yapılan genel seçimlerde yeniden kazanıldığı ileri sürülerek yargılamanın durdurulması talebi değerlendiren mahkeme heyeti ise, bu talebi reddetti. Can Dündar hakkındaki "Örgüt içindeki hiyerarşik yapıya dahil olmamakla birlikte örgüte bilecek isteyerek yardım etme" suçundan dosyasının ayrılarak yeni bir esasa kaydedilmesine de karar verildi. Duruşma 15 Mayıs'a bırakıldı.

“Benim için önemli olan ve bir değişim geçirmeme neden olan şey, mimari ile müşterek çalışmalardır. Bu işbirliğinin teori ve pratik aracılığıyla oluşan deneyimlerim sonucundaki uygulamalarına çok şey borçluyum.”

R.Belling



Kasım Grubu, soldan üçüncü R. Belling, 1920



Rudolf Belling, “Üçlü Grup”, 1919-24



Rudolf Belling, “Piring Büst”, 1925

Kasım Devrimi’nin ‘İlmli İsyan’ından İstanbul’a uzanan ‘ÖZGÜRLÜK’

Almanya’nın başkenti Berlin’in birçok müzesinde gösterimde olan ve gösterime girecek birçok serginin ortak teması ‘Kasım Devrimi’ ve ‘Bauhaus Okulu’. 100 yıl önce devrimle var olan ‘Kasım Grubu’ Türk sanat eğitimini de derinden etkiledi



Prof. Caner KARAVİT

Ş U sıralarda Almanya’nın Berlin kentinin birçok müzesinde gösterimde ve gösterime girecek olan sergilerin teması önemli bir yıl dönümüne işaret ediyor; ‘Kasım Devrimi’ ve ‘Bauhaus Okulu’. Şüphesiz bunlardan bizim için en ilginç olanı, Türkiye’nin sanat-tasarım eğitimini derinden etkilemesi açısından ‘Novembergruppe’ yani ‘Kasım Grubu’nun Sanatı Sergisi’dir. Sergide; Rudolf Belling, Otto Dix, Walter Gropius, George Grosz, Hannah Höch, Paul Klee, El Lissitzky, László Moholy-Nagy, Piet Mondrian, Georg Scholz, Max Taut gibi 69 sanatçının 48 resmi, 14 heykeli ve 12 mimari maketi, çizimler, filmler bulunuyor. Serginin başlıkları ise, adeta Kasım Grubu’nun manifestosunu betimliyor; yeni sanatın enerjisini öz-gürleştirme, uyumsuz radikal, yapısalcılık ve nesnellik, yeni mimarlık için bir güç arzusu, ılımlı isyan.

‘Kasım Devrimi’, 1. Dünya Savaşı’nı ağır yenilgiyle kapatan imparatorluk Almanya’sında 9 Kasım 1918 sabahı işçilerin ve askerlerin hükümet binasına yürümesiyle başlar. Bu yürüyüş, Alman İmparatoru’nun Sosyal Demokrat Partisi’yle bir araya gelmesini sağlıyor. İki saat süren toplantı sonunda, Rusya Devrimi sonrası bir modele benzer, seçilmişlerden oluşan bir medis sistemiyle yönetilecek özgür sosyalist bir ‘Alman Cumhuriyeti’ ilan edilir. Böylece, 1918 Kasım’ı ve 1919 baharını arasında Berlin’de modern bir demokrasi hareketi başlamıştır. Bu kısa süreç devrimi takiben ve Bauhaus Okulu’nun kurulmasına bir yıl kala Almanya’da radikal bir sanat grubu ortaya çıkar; Kasım Grubu (Novembergruppe). 3 Aralık 1918’de kurulan bu Alman dışavurumcu sanatçıların ve mimarların grubu, Weimar Cumhuriyeti’nde sanat politikasının şekillenmesinde önemli bir rol alacaktır. Sanat ve tasarım alanlarında uğraşı veren Kasım Grubu üyeleri kendilerini, sanatçıları etkileyen yasalara ve eğitimi nasıl değiştirebileceklerini araştıran, radikal ve devrimci sanatçılar olarak tanımladılar. 1919’da yeni bir sanat anlayışı ve yeni bir başlangıç için sayısız programlar önerildi, bildiriler yayımlandı. Bunlardan biri de, 1919 Ocak’ında Kasım Grubu Bürosu’nun üyelerine gönderdiği ‘Kasım Grubu’ yol haritasının listesi. Bildiride üyeler çağrı yapıldı; “Aşağıdaki konularda katılımcıların ve ilgililerin arıyoruz; Kamusal konularla ilgili tüm mimari etkinlikler, sanat okulları ve eğitiminde yeniden yapılanma, müzelerin değişimi ve yenileştirilmesi, sergi salonlarının yeni projeler için tahsis edilmesi, sanatçı ve eser hakları yönetmeliklerinin düzenlenmesi” Kasım Grubu’nun katılımcı

aradığı konulardan en önemlisi aynı yıl kurulacak olan Bauhaus Okulu’nun yapısını ve programını da özetliyordu. Sanat okulları ve eğitiminde yeniden yapılanma maddesi; sanat eğitimi ‘devlet baba’ tavrının son bulması, sanat eğitimcilerinin öğrenciler ve sanat kuruluşları tarafından seçilmesi, burslara son verilmesi, sanat okulunun dekoratif sanatlar, resim, heykel ve mimarlık dallarının uyumlu ve verimli çalışmasını sağlama maddesi; uygulama ve çalışma yerlerinin sağlanması konularını ele alıyordu. Aynı yıl, Kasım Grubu liderlerinden olan Walter Gropius, bir sanat okulunun yönetimi için Weimar’a davet edilir ve böylece ‘Bauhaus’ kurulur. Bu doğrultuda Gropius, Bauhaus’un kuruluş hedeflerini; “yontu, resim, uygulamalı sanatlar ve el sanatlarından oluşan tüm sanat dallarını yeni bir mimarlık sanatı çerçevesinde birleştirmek” olduğunu vurgular. Kasım Grubu’nun Bauhaus’la ilişkisi bununla sınırlı değildir. Moholy Nagy, Kandinsky gibi Bauhaus’un bazı hocaları Kasım Grubu Berlin sergilerine katılır.

(*) İDGSA’DA REFORM

Aslında, İ.D.G.S. Akademisi’nin Kasım Grubu’nun gelecekteki üyeleriyle tanışma koşulları, 1916’daki Osmanlı ile Almanya arasındaki ittifak neticesinde açılan bir mimarlık proje yarışmasına dayanır. Ancak, proje savaş koşulları yüzünden uygulanamaz. Yarışmaya katılan ama İstanbul’a gilemeyen, M. Wagner, B. Taut ve Bauhaus kurucusu W. Gropius, Kasım Grubu üyesiydiler ve Akademi reformunda önemli rol oynayacaklardı. 1930 sonrası Kasım Grubu için işler ters gitmeye başlar. Bazı grup üyeleri artan Nazi propagandası sonucu Almanya’dan ayrılır. Wagner ve Gropius’un belediyeedeki işine son verilir ve mimarlık yapması yasaklanır. Bu sırada, Türkiye Cumhuriyeti, uygulanacak projeler için mimar aradığını büyükelçiliklerine bildirir ve Gropius davet edilir. Böylece, çeşitli bağlantılar sonucunda, İ.D.G.S. Akademisi’ne 1930-1958 yılları arasında Bauhaus’la doğrudan ya da dolay-



Georg Scholz, “Endüstriyel Çiftçiler”, 1920



George Grosz, “Toplumun Temel Direkleri”, 1926



Hanna Höch, “Çit”, 1928

lı ilişkileri olan birçok öğretim üyesi gelir ve Mimarlık Şubesi’ndeki eğitimde reformlar başlatır. Bunun sonucu, bir Fransız ekolü olan Vallaury’in programı değişir. Bu Alman ekolünün en önemli hocaları başta Bruno Taut (Akademi’deki yılları 1936-1938), Rudolf Belling (Akademi’deki yılları 1937-1954), Martin Wagner (Akademi’deki yılları 1936-1937) ve Poelzig’in asistanı E. Zimmermann’dı (1936-1939). Bauhaus Ekolü’nün kurucusu Gropius’e yakınlıkları olan bu hocalar ‘Kasım Grubu’nda sanat eğitimi konusundaki düşüncelerini birbirleriyle paylaşıyorlardı.

HEYKEL BÖLÜMÜ’NDE BİR ‘KASIM GRUBU’ ÜYESİ: BELLING

Diğer yandan, Nazi karşıtı görüşü nedeniyle Almanya’yı terk eden diğer Kasım Grubu üyesi Rudolf Belling İstanbul’a geldi. Heykel Bölümü’nün başına getirilen Belling, Akademi’nin sanatsal içerikli mimarlık eğitimi geleneğine önemli katkı sağladı. Mimarlıkta; Sedat Hakkı Eldem, Ercüment Tarcan ve heykelde; Şadi Çalık, İlhan Koman, Zühtü Müridoğlu, Yavuz Görey gibi isimler Belling’in öğrencileri oldular. Belling’in bu göreve gelmesiyle, Heykel Bölümü eğitimindeki köklü değişimlere yapılan öğrenci ve analiz yazılarının yorumları olumluydu: “...Ve heykel eğitimi tamamen değişti: ‘Heykel’ doğayı kopya etmek de-

ğildi artık. Onun geometrik yorumudur, plastik tercümesidir. Bu hususları model üzerinde gösterir ve açıklardı. Ve ‘heykel’i geometrik bir problem konusu olarak irdelerdi. Biz, o zamandan sonra, soyut heykeli kavramıştık...” Belling’in heykel sanatını tek başına bir sanat eylemi olarak değil, mimarlık, resim ve heykel sanatıyla ‘bir bütünlük içinde olma’ hedefini vurguladığı ve üç sanatın bir-biriyle dans etmesini betimleyen ‘üçlü grup’ heykeli Berlin’de devam eden ‘Özgürlük’ sergisinde yer almaktadır.

Bu arada, Almanya’daki varlığını sürdüren Kasım Grubu’nun, 1918’den 1936’ya kadar, 120’den fazla sergisi ve 480’den fazla sergi katılımcısı oldu. Ancak, 1936 sonrası Nazi propagandası tarafından ‘kültürel bolşevik’ olarak karalanması sonucu bürolarından atıldılar, bazı üyelerinin akademideki işlerine son verildi, bir Yahudi üyenin ise toplama kampında öldürüldüğü tahmin ediliyor. Aradan geçen 100 yıl boyunca, Kasım Devrimi’nin bir meşruiyet aracı ve politik silah olarak, bazen idealize edilmesi bazen de kötülenmesi dışında, sanatsal bir motif ve yeni bir sanat eğitimi modeli olarak görev yapmasında grup önemli bir rol oynamıştır. Kasım Devrimi gibi bir asırlık yaşamı kutlayan Kasım Grubu’nun Berlinische Galerie’de 9 Kasım 2018’de açılan bu kapsamlı sergisi ‘Özgürlük: Kasım Grubu’nun Sanatı



Walter Gropius, “Şikago Türbin Kulesi”, 1922

1918-1935’, 11 Mart 2019’a kadar devam edecektir.

* İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Akademisi (İDGSA) bugünkü Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi

KAYNAKLAR

- Robert Heynen, *Degeneration and Revolution: Radical Cultural Politics and the Body in Weimar Germany*, Koninklijke Brill nv, Leiden-Hollanda, 2015
- Chakraborty Kathleen James-, *German Architecture for mass Audience*, Routledge, Londra, 2000
- Gaughan Martin Ignatius, *German Art 1907-1937: Modernism and Modernisation*, German linguistic and Cultural Studies, Volume 19, Peter Long, Bern, 2007
- Gezzgin Öner AHMET (editör), *Akademiyeye Tanıklık 1-2-3*, Bağlam Yayıncılık, İstanbul, 2003
- İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Akademisi. *Akademi Belleteni 1974*, Kral Matbaası, İstanbul 1974
- Kabaş Özer, *Güzel Sanatlar Eğitiminde Temel Tasarım ve Temel Desen Dersinin Yöntemli Bir Uygulama Çalışması*, Yayınlanmamış Ders Notları, 1981, İstanbul
- Wolff, Janet. *Sanatın Toplumsal Üretimi*. Çeviren: Aysegül Demir. Özne Yayınları, İstanbul, 2000
- Siebenbradt Michael & Schöbe Lutz, *Bauhaus 1919-1933, Parkstone International*, New York, 2012
- Droste Magdalena, *Bauhaus Archiv 1919-1933*, Taschen, 2002, Berlin
- Demir Ataman , *Güzel Sanatlar Akademisi’nde Yabancı Hocalar*, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Yayınları, İstanbul, 2009
- Güner Kağan , *Modern Türk Sanatının Doğuşu*, Kaynak Yayınları, İstanbul, 2013
- Lodder Christina, *The Vkhutemas and The Bauhaus: A Creative Dialog*, Art&Design: The Great Russian Utopia, Academy Group Limited, Londra 1993
- Magomedov, S.Khan-, *Vkhutemas: 1920-1930*, Edition du Regard, Cilt I-II, Paris 1990
- Heynen Robert, *Degeneration and Revolution: Radical Cultural Politics and the Body in Weimar Germany*, Koninklijke Brill nv, Leiden-Hollanda, 2015
- Poulson Christine, *William Morris on Art&Design*, Sheffield Academic Press, Sheffield, 1996



Gaye Su Akyol

Muzaffer Akyol

Akyolların tahayülleri sanatseverlerle buluştu

KÜLTÜR SANAT SERVİSİ

EĞİTİM, Kültür ve Araştırma Vakfı (EKAV) ev sahipliğinde, Muzaffer Akyol ve Gaye Su Akyol’un tuval resmi ve farklı malzemelerin de yer aldığı “Tahayülleri Okyanusunda İki Kuş” başlıklı üçüncü ortak sergileri Ekavart Gallery’de sanatseverlerle buluştu. Sergi, ortak geçmişi ve kan bağı olan, farklı zamanlarda ve yakın coğrafyada doğmuş, son çeyrek yüzyıla birlikte tanıklık etmiş baba-kızın, iki farklı anlatım dilinin, iki bağımsız

kuşğun, gücün dikte ettiği boğucu gerçekler yerine, kendi “karşı gerçeklik”lerini kurguladıkları bir tahayyüller kâinatı. Gaye Su Akyol’un eserlerinde kadınlar, aralarında sözleşmişler gibi sıkı bir dayanışmayla, yoğun bir atmosfer eşliğinde gücü, arzuyu, değişimi yeniden tanımlıyor, toplumsal cinsiyet rollerine başkaldırıyorlar. Muzaffer Akyol’un eserlerinde kâinatın devinimi, dönüşümü, çığılgı, nar formuyla vücut buluyor. Dökülen narlar, kurtlar sofrasında paylaşılan büyük pasta, politik mevsimin çetin şartlarını haber veriyor.

AÇILIŞA YOĞUN İLGI

Yoğun ilginin olduğu serginin açılışına Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek ve Genel Başkan Yardımcısı Şule Perinçek, EKAV Yönetim Kurulu Başkanı İnci Aksoy, oyuncu Oya Başar, gazeteci Sedat Ergin, gazeteci İhsan Yılmaz, oyuncu Şebnem Bozoklu ve Kanat Akkaya, ressam Bubi Hayon, heykeltıraş Maria Kılıçoğlu Baraz, galerist Yahşi Baraz, ressam Taner Ceylan, ressam Ahmet Güneştekin, reklamcı Mukaddes

Akça, reklamcı ve akademisyen Levent Erden, müzisyen Eda Karatug, işadamları ve koleksiyoner Yunus Büyükkuşoğlu, koleksiyoner Hatice Meriçten, küratör Döne Otyam, ressam Gürbüz Doğan Ekşioğlu, modacı Arzu Kaprol, modacı Figen Özdenak, işkadını Leyla Alaton ve usta tiyatrocı Dilek Türker gibi isimler katıldı.



Şule Perinçek

Doğu Perinçek



Goalball Kadın Milli Takımı destan yazdı

TÜRKİYE Goalball Kadın Milli Takımı, Japonya'da düzenlenen Elit Takımlar Uluslararası Kadınlar Goalball Turnuvası'nda namağlup şampiyon oldu. Milliler, finalde ev sahibi Japonya'yı 3-0 yenerek turnuvayı namağlup şampiyon olarak tamamladı. Japonya'da düzenlenen dörtlül turnuvaya Türkiye yanı sıra; ABD, Brezilya ve Japonya katıldı. 29 Ocak'ta başlayan turnuvaya Yenimahalle Belediyesi Goalball Takımı'nın başarılı sporcularından; Sevdâ Altunoluk, Neşe Mercan ve Sevtap Altunoluk milli formayı terletti.



Özge Bayrak'tan bronz madalya

MİLLİ badmintoncu Özge Bayrak, İran'da düzenlenen Fajr Uluslararası Challenge Turnuvası'nda bronz madalya kazandı. Türkiye Badminton Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, Özge Bayrak, ilk turda Portekizli Sonia Goncalves, ikinci turda Ukraynalı Maria Ulitina, çeyrek finalde de Endonezyalı Bening Sri Rahayu'yu 2-0 mağlup ederek yarı finale yükseldi. Yarı finalde bir diğer Endonezyalı sporcu Choirunnisa Choirunnisa'ya 2-1 yenilen Özge, üçüncü olarak bronz madalya elde etti.



Efes'in konuğu Gran Canaria

ANADOLU Efes, Turkish Airlines Euroleague normal sezonundaki 22. maçında, İspanya'da 94-90 mağlup ettiği İspanyol ekibi Herbalife Gran Canaria'yı sahasında konuk edecek. Rakibine karşı Turkish Airlines Euroleague tarihindeki ikinci galibiyeti almak için sahaya çıkacak olan Anadolu Efes, playoff sıralaması için büyük öneme sahip olan karşılaşmada hata yaşamak istemiyor. Bugün saat 20:30'da Sinan Erdem Spor Salonu'nda oynanacak mücadele belN Sports'tan canlı yayınlanacak.

'Trabzonspor iflasın eşiğinden döndü'



Trabzonspor Kulübü Başkanı Ahmet Ağaoğlu, 'Uçurumun eşiğinden döndük mü dönmedik mi bilmiyorum ama kulüp bildiğimiz çok ciddi şekilde finansal olarak hem UEFA hem FIFA hem de TFF nezdinde iflasın eşiğine kadar getirilmiş' dedi

TRABZONSPOR Başkanı Ahmet Ağaoğlu, bordo-mavili kulüp için şok ifadeler kullandı. Trabzonspor'un bugünlere tesadüf eseri gelmediğini anlatan Ağaoğlu, şöyle konuştu: "Geçtiğimiz hafta içinde UEFA ile imzaladığımız 3 yıllık anlaşmanın bir anlamda duruşmasına katılmak zorunda kaldık. Kurulun karşısına geçtiğimizde önümüze 3 yıllık tablo koydular. '2016 yılında bize vermiş olduğunuz bütçenin 15 milyon avro dışında kaldınız, 2017 yılında 22 milyon avro ve 2018 yılında 5 milyon avroya düşürme sözü vermişken 50 milyon avro ile karşımıza geldiniz.' dediler. Son 8 ayda yaptığımız icraatları çok iyi anlatmak zorunda kaldık. Alınan önlemleri, ileriye dönük olarak ve özellikle bizim dernek tüzüğümüzde yapmış olduğumuz 84'üncü maddenin değişikliği üzerinde çok durduk. UEFA, 'biz karşımızda kurum görmek isteriz ve bizim muhatabımız kurumdur.' diyor. Sürekli olarak başkan ve yönetim değiştiği zaman 'bir önceki yönetim öyleydi, şimdiki böyle falan.' bu UEFA değil ciddi olan hangi kurumun karşısına çıkarsanız çıkan aynı tepkiyle veya bakış açısıyla karşılayacaksınız ancak bu 84'üncü maddede yaptığımız değişiklik

ve son 8 ay içinde 15 milyon avroluk oyuncu satıp sadece 2,2 milyon avroluk oyuncu almamız, kadromuzdaki 16 Türk oyuncunun 15'inin altyapımızdan olması, altyapıya yapmış olduğumuz yatırımı çok detaylı şekilde anlattık. Bundan sonra kurul karşısına hiçbir Trabzonspor Kulübü başkanının çıkmayacağını açık ve net bir şekilde anlattık. Lütfen ceza kuruluna sevk etmeden önce 8 ay bizi izlemeye alın. Eğer 8 ay çizmiş olduğunuz çizginin ve yaptığımız icraatların dışına taşarsak vereceğiniz her türlü cezaya razıyız diye talepte bulunduk."

UÇURUMUN EŞİĞİNDEN DÖNDÜK

Transfer yasağıyla ilgili de konuşan Ağaoğlu, "Haziran, temmuz ayını konuşuyoruz. 15 milyon avro bir ödemenin yapılması gerekiyor. Transfer tahtasının açılması muhtemel. Şu an öncelikli konumuz elimizdeki mevcut kadroyla ligi en iyi yerde bitirmek ve hedeflediğimiz Türkiye kupası var. Haziran ayına yaklaştığımız zaman düşüneceğimiz bir konu. Şu anda arka arkaya patlayan dosyalar var. Uçurumun eşiğinden döndük mü dönmedik mi bilmiyorum ama kulüp bildiğimiz çok ciddi şekilde finansal olarak hem UEFA hem FIFA hem de TFF nezdinde iflasın eşiğine kadar getirilmiş. İşin acı tarafı bu. Son 15-20 gün içinde 5 kilo verdim. Stres bir taraftan üzüntü bir taraftan ama olmuyor" dedi.

Kicker, takımlarımızın borçlarını yayınladı

ALMAN Kicker gazetesi, Bankalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın'ı kaynak göstererek Türk kulüplerinin borçlarını yayınladı. Kicker'in yayınladığı tabloda en çok borcun Fenerbahçe'ye ait olduğu görüldü. Sarı lacivertli takımın borcu 529 milyon euro olarak gösterildi. Galatasaray'ın borcu 447 milyon euro, Beşiktaş'ın ise 413 milyon euro borcu görümlenen listede 4. sırada 178 milyon euro ile Trabzonspor, 5. sırada ise 68 milyon euro ile Bursaspor yer aldı. Geçtiğimiz günlerde yine Almanya'nın ünlü gazetesi Bild, Beşiktaş'ın iflas tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu iddia etmişti. Bild'deki haberde şu ifadeler yer almıştı: "Türkiye'nin en eski kulübü olan Beşiktaş, iflas tehlikesiyle karşı karşıya. Yıldız oyuncuların maaşları nedeniyle kulüpten ayrıldı. Başkan ve teknik direktör arasındaki anlaşmazlığın ardından Süper Lig'de yokuş aşağı inişe geçtiler."



Gözler Galatasaray maçında

ÜNAL Karaman, Ziraat Türkiye Kupası'nda Ümraniyespor ile oynadıkları çeyrek final ilk maçının geride kaldığını, şu anda önceliklerini ligde Galatasaray ile oynayacakları müsabakanın olduğunu ve buradan arzu ettikleri bir sonuçla dönmeyi hedeflediklerini söyledi. Karaman, "Şartlar ne olursa olsun elimizdeki var olan sağlam oyuncularla hafta sonu deplasmanda önemli maça çıkacağız. Oradan iyi mü-

cadele ve arzu ettiğimiz bir sonuçla dönmek istiyoruz" dedi. Öte yandan, Ziraat Türkiye Kupası çeyrek final ilk maçında Ümraniyespor karşısında 90 dakika kalede görev yapan ve bu maçla birlikte A takımla ilk kez 11'de forma şansı bulan genç kaleci Arda Akbulut'un performansını beğenildi. Karşılaşmada önemli gol pozisyonlarında rakiplerine geçit vermeyen Arda, teknik heyetin de güvenini kazandı.

Belirsizlik sürüyor

ARA transfer döneminde takımdan ayrılmak istediğini siyah-beyazlı yönetime ileten Portekizli yıldız Ricardo Quaresma'nın durumu henüz netleşmiş değil. Ocak ayında takımdan ayrılmak istediğini açıklayan ancak Beşiktaş yönetimiyle mutabakata varamayan Quaresma, sezon sonuna kadar kadroda kalabilir. Beşiktaş'tan 1.4 milyon euro tutarında alacağı olan Q7, ödemenin ardından kontratını feshedip serbest kalmak istiyor. Beşiktaş yönetimi ise Quaresma'dan bonservis kazancı sağlamak amacıyla oyuncunun sözleşmesini feshetmeye sıcak bakmıyor. Siyah beyazlılar, alacaklarının yarısı karşılığında söz-

leşme feshetmeyi teklif ettiği Portekizli yıldızdan cevap bekliyor.

CEZASI NEDENİYLE BURSA MAÇINDA YOK

Quaresma'nın bu teklife de yanasmaması halinde, 1.5 yıllık kontratı bulunan yıldız oyuncu sezon sonuna kadar siyah beyazlı formayı giymeye devam edecek. Beşiktaş formasıyla iki farklı dönemde toplam 216 maça çıkan Q7, hafta sonu Bursa maçında cezası sebebiyle forma giyemeyecek.

Japonlardan derbi isteği

GALATASARAY ile Beşiktaş arasında oynanacak 31. hafta karşılaşması için Japonlar şimdiden harekete geçti. Ülkelerinin iki önemli oyuncusu Nagatomo ve Kagawa'yı izlemek isteyen Japon TV kanalları bu mücadeleyi yayınlamak için iki kulüple temasa geçti. Saat farkından dolayı karşılaşmanın Türkiye saati ile 15.00'te oynanmasını isteyen Japonlar bu taleplerini şimdiden iletilirken konuyla ilgili Türkiye Futbol Federasyonu ve yayıncı kuruluşun nasıl bir karar vereceği şimdiden merak konusu oldu. Hatırlanacağı üzere Japon TV kanalı DAZN, Nagatomo'nun Galatasaray'a transferi sonrasında sarı kırmızılıların bazı maçlarını canlı yayınlamıştı.



T.C. KÜTAHYA1. SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2017/251 Esas
DAHİLİ DAVALI : NURETTİN KESKİN -T.C:22823534616 - Rami Cuma Mah. Arıpaşa Cad. No:46 İç Kapı No:19 Eyüp/ İSTANBUL
Davacı Ahmet İşçimen vekili Av.Süleyman Kartal tarafından sen ve diğer davalılar aleyhinize açılan Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) davasının yapılan yargılamasında; Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir davetیه çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınmadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir. Duruşma Günü: 25/04/2019 günü saat: 10:30'da duruşmada bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi takdirde H.U.M.K.'nın 3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 938398 (www.bik.gov.tr)

T.C. GAZİANTEP 2. SULH HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2018/1116 Esas **25/01/2019**
Mahkememizde görülmekte olan Gaipliğe Karar Verilmesi davası nedeniyle; GAZİANTEP ili, YAVUZELİ ilçesi, CİNGİFE mah/köy, 1 Cilt, 89 Aile sıra no, 4 sırada nüfusa kayıtlı, VAKKAS ve TÜRKAN oğlu/kızı, 07/09/1955 doğumlu, 25033812116 T.C numaralı Nejla Karakuş'un 1978 yılından buyanakayıp olduğu, tüm aramalara rağmen bulunamadığı, bu güne kadar sağ veya ölü olduğu hususunda bir alınamadığından, sağ olduğu takdirde Nejla Karakuş'u veya kendisini tanıyanların 6 ay içerisinde Gaziantep 2.Sulh Hukuk Mahkemesinebaşvurmaları veya beyanda bulunmaları ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 941372 (www.bik.gov.tr)

T.C. BAKIRKÖY 1. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Esas No : 2016/584
Karar No : 2017/214
5607 Sayılı Yasaya Muhalefet suçundanGülnara ve Bolokbek'dan olma07/02/1982doğumluKırgızistansoy ve uyruklu **HAZALGÜL BOLOTBEKOVA** hakkında, Mahkememizde yapılan yargılama sonucunda, 07/03/2017tarih 2016/584Esas, 2017/214 Karar sayılı ilamı ile 2 YIL 6 AY HAPİS ve 100.- ₺ ADLİ PARAczasınınşanğın yokluğundakararverilmiştir. Şanğın bilinen yurt içi veya yurt dışı adresi bulunmadığından tebliğ işlemi yapılamamıştır. İş bu hüküm özetinin 7201 sayılı Tebligat Kanununun 28 - 29 ve müteakip maddeleri uyarınca **YURT GENELİNDE YAYIN YAPAN BİR GAZETEDe İLANEN TEBLİĞİNE**, İlan tarihinden itibaren 15 gün sonra şanğa kararın tebliğ edilmiş sayılması ile 7 gün içinde yasal yola başvurmazlığı takdirde kararın kesinleşeceği ve ilan masrafının şanğın tahsil edileceği hususu ilanen tebliğ olunur. 05/02/2019

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 941987 (www.bik.gov.tr)

'Forslu' futbol dönemi

MEDİPOL Başakşehir'i n kurucusu olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni bir futbol kulübü daha kurdu. Cumhurbaşkanlığı Spor Kulübü Ankara 2.Amatör Küme'de mücadele edecek. Cumhurbaşkanlığı Spor, Ankara Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'nda yapılan kura çekimine katıldı. Kulü-



Kulüp Kodu : 018262
Adres : CUMHURBAŞKANLIĞI SARAYI BEŞTEPE
Şehir : ANKARA
Bölge : ANKARA
Telefon :
Faks :
Başkan :

gosu bulunurken, kadro, stadyum ve forma bilgileri henüz bilinmiyor. Cumhurbaşkanlığı Spor, mart ayının ortasında başlayacak 2. Amatör Küme'de sahaya çıkacak. İdmanlarını Beştepe'deki Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda yapması beklenen futbol takımı, maçlarını ise Sincan Stadi'nda oynayacak.

COMOLLI FİYASKOSU

Fenerbahçe'nin sportif direktörü Damien Comolli'nin yaptığı transferler bir bir kadrodan siliniyor. Diego Reyes takımdan gönderilirken, Benzia da lig kadrosuna alınmadı. Comolli'nin diğer transferleri ise süre alamıyor

BURAK ÖZCAN

ALİ Koç'un başkan olmasının ardından büyük yetkiler donatarak futbolun başına getirdiği Fransız futbol adamı Damien Comolli'nin yaptığı transferler fiyasko çıkmaya devam ediyor. Spor Toto Süper Lig'de üst üste Evkur Yeni Malatyaspor ve Göztepe galibiyetleri ile ligde rahat bir nefes alan sarı-lacivertli takım sezon başında alınan 11 transferden istediği verimi alamadı. Bonservisleri alınarak transfer edilen Harun Tekin, Diego Reyes, Jailson, Barış Alıcı, Ferdi Kadioğlu, Berke Özer, Tolga Çiğerci ve Michael Frey sarı-lacivertli takıma çok az katkı yaptı. Kiralık olarak alınan İslam Slimani, Andre Ayew ve Yassine Benzia'da da aynı son yaşandı.

TOLGA ÇİĞERCİ HENÜZ SÜRE ALAMADI

Comolli'nin transfer edilirken büyük umutlar bağladığı Yassine Benzia, inişli çıkışlı performansının ardından TFF'ye bildirilen 28 kişilik kadroya dahil edilmedi. Galatasaray'ın sözleşmesini feshettiği Tolga Çiğerci, sakatlıktan dönemedi. Altınordu'dan alınan Barış Alıcı da Sadık Çiftınar'ın transferi karşılığında kiralık olarak Yeni Malatyaspor'a gönderildi. Bonservislerine yaklaşık

4 milyon euro ödenen genç oyuncular Berke ve Ferdi takımın en kötü durumunda bile 11'i zorlamadı.

İSLAM SLIMANI ÇILDIRTI

Sarı-lacivertliler, Leicester City'den transfer ettiği ve yıllık 4 milyon 250 bin Euro ile Türkiye'de en çok kazanan futbolcu olan İslam Slimani ise taraftarları çildirtan isim oldu. Spor Toto Süper Lig'de 13'ü ilk 11'de olmak üzere 14 maçta oynayan Cezayirli forvet, yalnızca 1 gol atabildi.

SON TRANSFER MIHA ZAJC

Fransız futbol adamı, Ersun Yanal'ın göreve gelmesiyle birlikte Fenerbahçe'nin transferlerinden geri planda kaldı. Sarı-lacivertli takım, Malatyaspor'dan Sadık, Galatasaray'dan Serdar Aziz, Beşiktaş'tan Tolgay ve Chelsea'den Victor Moses transferini teknik direktör Ersun Yanal'ın raporu doğrultusunda yaptı. Ancak transferin son gününde 3 milyon Euro artı Salih Uçan'ın bonservisi verilerek alınan 24 yaşındaki Miha Zajc ise Comolli'nin kendi transferi olduğu ortaya çıktı. Ofansif orta saha oyuncusu olan Zajc, Empoli'de 3 sezonda çıktığı 67 maçta 13 gol atabildi.

Kapıdan dönenler sakat çıktı

FENERBAHÇE'nin transfer etmek istediği ancak son anda vazgeçilen isimler ise sakat çıktı. Kulübün kapısından dönen Marco Fabian, bu sezon Frankfurt'ta sadece 1 maçta 63 dakika oynadı. Fenerbahçe'yi gelmeyi kabul etmeyen müzmin sakat Jack Wilshere da yine sakatlıklardan kurtulamadı. West Ham'da 4 maçta forma giyen oyuncu, uzun bir sakatlık dönemi yaşadı. Daha sonra sahalarda dönen futbolcu, bir maçta 5 dakika oynadıktan sonra tekrar sakatlandı.



O karışıklıkta tokat atmış olabilirim



FENERBAHÇE eski başkanı Aziz Yıldırım ve Yakın Doğu Üniversitesi Kulüp Başkanı Işık Eyiğüngör arasındaki 'tokat' davası devam ediyor. Yıldırım, olayın ardından ilk kez hakim karşısına çıktı. Yıldırım, "Salona girince bu sözlerini sordum. Yerinden kalktı. O sırada itişme başladı. Gözlüğüm düştü kırıldı. Bu dava bir tokat atma atmama davası olmamalı. Oraya gelene kadar başka şeyler var. Tokat atmış olabilirim. Yapılanların karşısında o kadar önemli değil tokat atmak. Ben FETÖ tarafından şike yaptığım iddiasıyla hapisshanede yattım. Suçlamayı kabul etmiyorum. Beraatımı isterim" dedi.

Ceza alması halinde ertelenmesini isteyip istemediği sorulan Yıldırım, "Hiçbir şey istemiyorum. Beni tehdit edecekler gelme diye, ben de bir tokatla ceza mı alacağım" şeklinde yanıt verdi. Mahkeme, olayı gören tanıkların dinlenmesi için duruşmayı erteledi. Öte yandan, Yıldırım, duruşma sonrası basın mensuplarının Fenerbahçe hakkında yönelttiği soruları yanıtsız bıraktı.



Terim'in acı günü

Galatasaray Teknik Direktörü Fatih Terim'in babası Talat Terim, Adana'da tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti

GALATASARAY Teknik Direktörü Fatih Terim'in babası Talat Terim, bir süredir tedavi gördüğü Acıbadem Adana Hastanesinde dün sabah saatlerinde vefat etti. Teknik direktör Fatih Terim, 2 Şubat Cumartesi günü oynanan Aytemiz Alanyaspor-Galatasaray maçının ardından Adana'ya gelerek babasını hastanede ziyaret etmişti. Acıbadem Adana Hastanesi Direktörü ve Başhekim Prof. Dr. Bülent Soyupak, yaptığı açıklamada, Talat Terim'in bir süredir genel durum bozukluğu nedeniyle sağlığının takibe alındığını ve yoğun bakım ünitesinde tedavi gördüğünü hatırlatarak, "Kendisini bu sabah (dün) saat 08.50'de kaybettik. Kendisine Allah'tan rahmet, ailesine ve tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz" ifadelerini kullandı.



Galatasaray Kulübünün Twitter hesabından, Terim ailesine başsağlığı dileğinde bulunuldu. Açıklamada, "Teknik direktörümüz Sayın Fatih Terim'in babası Talat Terim'in vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz. Merhum Talat Terim'e Allah'tan rahmet, Sayın Hocamız Fatih Terim'e ve Terim ailesinin tüm mensuplarına başsağlığı ve sabırlar dileriz" ifadesi kullanıldı. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Be-

şiktaş, Fenerbahçe ve Trabzonspor kulüpleri, Adana'da tedavi gördüğü hastanede 94 yaşında hayatını kaybeden Galatasaray Teknik Direktörü Fatih Terim'in babası Talat Terim için başsağlığı mesajı yayımladı.

TERİM, ADANA'YA GİTTİ

Galatasaray Teknik Direktörü Fatih Terim, babası Talat Terim'in vefat ettiği hastaneye geldi. Fatih Terim, babası Talat Terim'in vefat haberinin ardından İstanbul'dan özel uçakla Adana'ya hareket etti. Beraberinde Galatasaray Kulübü İkinci Başkanı Abdurrahim Albayrak ile geldiği kentte babasının cenazesinin bulunduğu Acıbadem Adana Hastanesine geçen Terim, burada başhekim Prof. Dr. Bülent Soyupak ve bir grup taraftar tarafından karşılandı. Terim, aile yakınlarıyla hastanenin konferans salonunda bir araya gelecek taziyeleri kabul etti.

Talat Terim'in cenazesi, bugün Adana Asri Mezarlık Camii'nde öğle namazına müteakip kılınacak cenaze namazı sonrası Adana Asri Mezarlığı'na defnedilecek.



Haftanın avantajlıları

Bu haftaki maçlar sonunda zirvede en karlı çıkan takımlar Medipol Başakşehir ve Beşiktaş oldu. Her iki takım da deplasmanda farklı galibiyetleri yakalayarak bu ürvanı hak ettiler. Gerçek şu ki Medipol Başakşehir'in hem oynadığı futbolla hem de kadro zenginliği ile ligi forse etmeye devam ediyor. Bir kınılma noktası ileriki haftalarda yaşar mı diye düşünüyorum. Tabii ki mümkün. Ama şu ana kadar arkadaş gelenler onu kovalamıyorlar. Galatasaray, Aytemiz Alanyaspor deplasmanında iki puan bırakarak önemli bir avantajını kaybetti. Yeni transferlerinden Marcao ve Luyindama ilk onbirde saha çıktılar önemli bir hata yapmadılar ama ileriki maçlarda da görmek lazım. Yalnız maddi yönden bu iki oyuncu da pahalı transfer. Stoper oynayan bu oyunculara çok fazla transfer ücreti verildiği kanısındayım. Belhanda hakkında yazmaktan yoruludum. Galatasaray'a ne kadar faydası olduğunu bilen varsa söyleyin? Ben bilemiyorum. Ayrıca da maddi yönden de kulübe büyük külfet.

★★★

Beşiktaş'ın aldığı Kagawa ise hem maddi yönden hemde futbol kariyeri yönünden yapılabilircek en iyi transferdi. Bunu zaten son 15-20 dk oyuna girişi ile Antalya deplasmanında ispat etti. Bu son dakika transferi Kagawa'nın futbol geçmişine bakıldığında çok önemli bir futbolcu olduğu da zaten belli. Buna karşılık da kendisine verilen fiyat da çok makul. Ben şimdi soruyorum Galatasaray'ın transferden sorumlu yöneticileri ve teknik heyeti böyle bir oyuncuyu nasıl göremiyor ve bilgi sahibi olamıyorlar. Beşiktaş'ta ise bu transferi yapanlara bravo diyorum. Ayrıca Burak Yılmaz, İsmat Mirin ve Muhayer Oktay'nda iyi transferler olduğu kanısındayım. Medipol Başakşehir'de ise Robinho başlı başına çok iyi bir transfer. Ayrıca da Demba Ba kendini Türkiye'ye kanıtlamış geçmiş kariyer ise dolu bir futbolcu bunu da kadrosuna katarak önemli nokta transferler yapmış oldu.

★★★

Fenerbahçe, bu hafta üst üste ikinci galibiyetini aldı ve önemli bir moral motivasyon buldu. Eğer ki bunu sürdürülebilirse ligde daha iyi yerlere geleceği mutlak. Fenerbahçe'de önemli transferler yaptı. Victor Moses'in çok faydalı olacağı kanısındayım Fenerbahçe'ye önemli bir katkı yapacaktır. Ayrıca Serdar Aziz'in de Fenerbahçe defansında önemli görevler yüklenip fayda getireceği kanaatindeyim. Tolgay Arslan'a gelince sağma sapan konuşmalar yapıp kendini antipatik duruma düşürdü. Bir futbolcunun yapması gereken ve hatta bu konulara değinmemesi gereken olaylardı. Eğer ki bunlar ile vakit geçirmeyi bırakır, ağızını tutarsa onunda Fenerbahçe'de faydalı olacağı kanısındayım.

Yine Fenerbahçe'nin yeni transferlerinden Miha Zajc ise çok bildiğimiz bir futbolcu değil onu da ileriki günlerde katkılarını hep beraber göreceğiz. Ersun Yanal, bu şansını çok iyi kullanmalı elinde iyi bir ekip var kariyeri açısından çok önemli. Ama o da verdiği demeçlere dikkat etmeli Başkan Ali Koç da demeçlerinde ve söylemlerinde teknik anlamda ki konuşmaları profesyonellere bırakmalıdır.

★★★

Bu arada yazımı yazarken hem takım arkadaşım hem Galatasaray ve milli takımlar teknik direktörlüğü yapmış olan sevgili Fatih Terim hocamızın babası Talat Terim'in vefat etmiş olduğunu öğrendim. Başta hocamıza olmak üzere tüm yakınlarına, ailesine ve Galatasaray camiasına baş sağlığı dileklerini iletir merhum Talat Terim'e Allah'tan rahmet diler mekanın cennet olmasını temenni ederim.

SPOR 'DA BUGÜN

FUTBOL

TÜRKİYE KUPASI

20:30 Akhisarspor-Kasımpaşa

BASKETBOL

THY EUROLEAGUE

20:30 Anadolu Efes-Gran Canaria

EUROLEAGUE KADINLAR

18:00 Hatay BŞB-Fenerbahçe